

*K*asmet rugsėjo 27-ąją visame pasaulyje minima Pasaulinė turizmo diena, kuri Druskininkų kurortui tapo savotiška profesine švente. Džiaugiamės, kad Druskininkai tapo svarbia ne tik mūsų regiono, bet ir visos Lietuvos įvaizdžio dalimi, pristatančia nuo seno garsėjantį mineralinį miestelį – Druskininkus - mūsų šalyje ir už jos ribų.

Dėkojame visoms mūsų kurorto įstaigoms, įmonėms ir organizacijoms, teikiančioms paslaugas kurorto gyventojams ir atvykstantiems miesto svečiams. Jūsų svetingumas ir nuoširdumas aptarnaujant miesto svečius yra geriausias mūsų miesto pristatymas! O šią dieną linkime jums dar daugiau entuziazmo ir energijos teikiant aukščiausios kokybės paslaugas Druskininkuose – sveikatos šaltinių kurorte.

Druskininkų savivaldybės meras **Ričardas Malinauskas** ir jo pavaduotoja **Kristina Miškinienė**

Pramogos - be moterų

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Darbas-namavirtuvė-televizorius. Toks gyvenimo ratas patinka ne visiems Druskininkų verslininkams. Būrelis kurorto vyrų „Druskoniui“ įrodė mokantys pasirūpinti savo sveikuolišku laisvalaikiu.

16 psl.



Šiltas būstas, tuščias skrandis

Kristina AKSAMITAITĖ

Kylančios šildymo kainos neaplenkia ir druskininkiečių kišenių. Dauguma jų jau dabar susirūpinę, kaip teks praleisti žiemą, ir sukrapštyti pinigų sąskaitoms už teikiamą šilumą apmokėti.

Aukos maistą

„Ką ketinu daryti? Iš tos pačios pensijos gyvensiu, santaupų juk neturiu“, – teigė nuo pensijos iki pensijos gyvenanti Stanislava Volungevičienė. Pasak jos, vienintelis sprendimas išgyventi žiemą – aukoti maistui skirtus pinigus. „Reikės pirkti mažiau, bet va, aš su drauge vaikštau (su lazdele – aut.), vaistų reikia, vyras iš patalo nesikelia jau šešis mėnesius, apako...“, – moters akyse pasirodo ašaros.

Kitas pensininkas Jonas Žukauskas, parke vedinas dviem anūkais, užtikrina, jog mažiesiems neleis sušalti, nors tektų paskutinius pensijos pinigus atiduoti. „Be to, esu pasitaupęs truputį, dar už grybus truputį pinigų gavau – kaip nors išsimokė-

sim, blogiausiu atveju, valgsim mažiau, kad tik vaikai nesušaltų“, – sakė pensininkas, dažnai su žmona prižiūrintis dukters atžalas.

Pašnekovui antrina ir prie parduotuvės sutikta moteris. „Yra problema, aš juk pensininkė. Kažką teks apriboti, nevalgyti, kažko nepirkti“, – teigė Ona Vasiliauskienė. Anot jos, nežinia, kaip jauni žmonės – jos vaikai – išsimokės, o ką jau kalbėti apie senus žmones.

Padės vaikai

Vis dėlto atsiranda jaunų žmonių, kurie ne tik pakankamai apsirūpinę finansiškai, kad galėtų susimokėti už savo būstą, bet ir tėvams padėti. „Aš gyvenu su jauniausia dukra, kuri yra ištekėjusi, turi savo šeimą, abu (su vyru – aut.) dirba. Aš pensiją gaunu, tai lyg ir negresia kažkas baisaus. Nežinau, kiek kainuos, girdejau, kad brangs, bet aš manau, kad dar išsimokėsime“, – teigia grybų supirktuvėje dirbanti Janina Radzinienė.

Su vaikais keliavusi namo moteris taip pat užtikrina, jog žiemos sulaukti nebijo. „Dar negal-

vojam apie tai. Gyvenam daugiau bučiame name, šiuo metu esame pakankamai apsirūpinę, todėl diržų susiveržti nereikia“, – patikino dviejų vaikų motina Irma.

Šildysis malkomis

Cigaretės nuorūką numetęs sušalusias rankas patrina ponas Juozas: „Aš nuosavame name gyvenu, malkomis kūrenu. Dar jomis neapsirūpinau, bet ketinu tai padaryti“, – teigė netoli Druskininkų gyvenantis vyras. Anot jo, kelių mašinų malkų pakaks vi-

sai žiemai ir šaltis kaulų namuose nelaužys.

Iš turgaus namo keliavusi prekeivė Aldona Zinkevičienė tvirtino, jog taip pat nesirūpina dėl kylančių šilumos kainų. „Mums jau atvežė malkų – visai žiemai pakaks. Ir dabar grįžusi užkursiu krosnį, o namai prisipildys šilumos“, – nusišypso ji.

Nesusitarta

„Druskonis“ primena, kad UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ šilumos kainą no-

rėjo didinti 60 proc. arba iki 28 centų už kilovatvalandę. Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos manymu, ji turi siekti 27,98 cento. Savivaldybės pateikti skaičiavimai - 23,39 ct už kWh neva neatitiko šilumos ūkio ir šilumos kainų nustatymo metodikos reikalavimų, todėl jiems nebuvo pritarta. Druskininkų savivaldybė dėl šilumos kainų pateikė skundą Vilniaus apygardos teismui. Tačiau pastarasis paliko teisę šilumos kainas skundo nagrinėjimo laikotarpiu nustatyti kainų komisijai.

Kova už dienos šviesą

Šiandien 14-metis druskininkietis Mantas Chadzinskas (nuotr. su mama) niekuo nesiskiria nuo kitų vaikų. Jis naršo po internetą, skaito „Hari Poterį“, su bendraamžiais gainioja kamuolį, o saulėtomis vasaros dienomis nevengė maudynių. Ir tik jo mama bei geranorišką pagalbą ranką ištiesusios Druskininkų asociacijos „Lions“ narės bei Druskininkų PSCP gydytojos žino šio berniuko kovos už dienos šviesą istoriją.





SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Rugsėjo 18 d. meras R. Malinauskas bei Lietuvos savivaldybių asociacijos direktorius V. Kvietkauskas, susitikę su Valstybinės tarnybos direktoriumi F. Petrausku, kalbėjosi apie vandens ir šilumos kainų nustatymo įgaliojimų suteikimo savivaldybėms klausimus. Meras kartu su Valstybine tarnyba siekia imtis bendrų veiksmų, ginant vartotojus nuo, jo teigimu, šiuo metu taikomo nepagrįsto kainų nustatymo mechanizmo. R. Malinauskas teigimu, taikant tokią metodiką visiškai nepaisoma vartotojų interesų. Susitikime buvo nutarta pasirašyti bendradarbiavimo sutartį tarp Lietuvos savivaldybių asociacijos ir Valstybinės tarnybos, kuri reglamentuotų abiejų asociacijų veiklą atstovaujant gyventojų interesus.

● Rugsėjo 19 d. mūsų savivaldybėje pasirašyta rangos sutartis dėl Kultūros centro projektavimo, statybos ir įrengimo darbų buvusios "Nemuno" sanatorijos teritorijoje. Centre planuojama įrengti tūkstančio vietų koncertų salę, aprūpintą modernia aparatūra, dvi 180 ir 140 vietų kino teatro sales, mažojo teatro studiją ir dvi repetičių sales. Kultūros centrą atidaryti planuojama 2009 m. gruodžio 25 d. Projekto rangovu, savivaldybei atlikus visas Viešųjų pirkimų įstatyme numatytas procedūras, tapo UAB „Skirnuva“.

● Rugsėjo 23 d. mero pavaduotoja K. Miškinienė susitiko su Druskininkų miesto partnerio - Augustavo miesto meru L. Ciesliuku, atvykusiu į mūsų kurortą kartu su tarybos nariais bei Augustavo miesto partnerio Italijoje atstovais. Svečiams iš Italijos buvo pristatyti šalia esančių miestų - Augustavo ir Druskininkų - regioniniai ypatumai. Vicemerė svečiams pristatė įgyvendintus ir planuojamus įgyvendinti projektus, kurių kompleksškumas ir įgyvendinimo sparta sužavėjo svečius iš Italijos. Pastarieji buvo nustebinti, kad per tokį trumpą laiką buvo taip efektyviai įsivertinti ES struktūrinių fondų lėšos įgyvendinant miestui naudingus projektus.

Kartu su Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro direktoriumi R. Palioniu svečiai aplankė viešbutį „Europa Royale“, Druskininkų gydyklą ir Vandens parką. Delegacija vizitą užbaigė ekskursija Grūto parke.

● Rugsėjo 23 d. Druskininkų savivaldybės meras ir Lietuvos savivaldybių asociacijos prezidentas R. Malinauskas susitiko su finansų ministru R. Radžiumi ir aptarė 2009 m. savivaldybių finansinius rodiklius. Susitikime, be kitų atsakingų pareigūnų, dalyvavo ir mūsų savivaldybės ad-

ministracijos direktorius L. Urmanavičius. Susitikime sutarta, kad 6 mln. Lt bus padidinta gyventojų pajamų mokesčio (toliau - GPM) dalis, kuri 2009 m. teks savivaldybių biudžetams nuo įplaukų į nacionalinį biudžetą, nes padidės savivaldybių biudžetų lėšų poreikis, susijęs su Socialinės paramos mokiniams įstatymo pakeitimo įstatymo nuostatų įgyvendinimu; 1,5 mln. Lt bus padidinta GPM dalis Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo ir švietimo ir mokslo ministro įsakymu patvirtinto LR vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo įgyvendinimo priemonių plano nuostatoms įgyvendinti; 1,7 mln. Lt bus padidinta GPM dalis siekiant kompensuoti sumažėsiančias pajamas dėl Nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo papildymo įstatymu nuo 2009 m. sausio 1 d. suteiktos nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos visoms sveikatos priežiūros paslaugas teikiančioms įstaigoms (t. y. nebus apmokestinamas ir privačioje nuosavybėje esantis nekilnojamoji turtas (arba jo dalis), naudojamas teikiant tik sveikatos priežiūros paslaugas).

Susitikime taip pat sutarta dėl Savivaldybių biudžetų pajamų nustatymo metodikos įstatymo dalies pakeitimo. Finansų ministerija sutiko nuo 20 iki 21 proc. padidinti savarankiškų pajamų augimo palyginamosiomis sąlygomis ir dydžiais ribą - prievolę savivaldybėms iš savo biudžeto grąžinti reikiama dydžio bendrosios dotacijos kompensacijas valstybės biudžetui ir neįskaičiuoti į šį rodiklį savivaldybių biudžetų pajamų, gautų iš vietinių rinkliavų.

Finansų ministerija pažadėjo teigiamai spręsti prašymą, esant galimybėms, dėl skyrimo iki 14 mln. Lt savivaldybėms 2009 m. iš Privatizavimo fondo lėšų, skirtų įgyvendinti Savivaldybių švietimo, kultūros, sveikatos apsaugos, socialinės ir kitos paskirties statinių statybos, rekonstravimo, remonto ir materialinio aprūpinimo programą.

● Rugsėjo 23 d. Druskininkų savivaldybėje pasirašyta sutartis su AB TEO LT dėl vaizdo stebėjimo kamerų įrengimo Druskininkų mieste. Kamelių įrengimo darbai buvo pradėti rugsėjo 24 d., o juos pabaigti planuojama 2009 m. balandžio 1 d. Iš viso mieste bus įrengtos 27 vaizdo stebėjimo kameros, skirtos atvykusiųjų į Druskininkų kurortą ir miestelėnų saugumui užtikrinti bei užkirsti kelią galimiems vandalizmo atvejams mieste. Vaizdo stebėjimo sistemų centras bus įrengtas Druskininkų miesto policijos komisariate. Šiam centrui įrengti savivaldybė skyrė lėšų iš Nusikaltimų prevencijos programos.

Gerb. verslininkai,

Informuojame, kad skelbiamas 2008 m. trečiasis etapas teikti paraiškas finansavimui gauti iš Druskininkų savivaldybės specialiosios smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos. Kviečiame iki 2008 m. spalio 31 d. smulkaus ir vidutinio verslo subjektus, norinčius gauti finansinę paramą iš Savivaldybės specialiosios smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos, pateikti paraiškas.

Programos finansavimo prioritetai:

1. Aktyvaus poilsio projektų plėtojimas panaudojant: dviračių bei pėsčiųjų takus; gamtinę aplinką (upes, ežerus, tvenkinius, parkus, miškus ir kt.);
2. Verslo išorinės aplinkos gerinimas;
3. Žemės ūkio ar kaimo turizmo projektų įgyvendinimas.

Daugiau informacijos apie paraiškos formą, finansavimo tvarką ir prioritetus galite rasti Druskininkų savivaldybės interneto svetainės www.druskinkai.lt skiltyse „Verslas“ ir „Rėmimas“ arba kreipkitės tel.: 53 763, 52 676.

Savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose pradėtas šildymo sezonas

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2008 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. V35-690 „Dėl 2008-2009 m. šildymo sezono pradžios ikimokyklinio ugdymo įstaigose“ Savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose (Druskininkų lopšelyuose - darželiuose - „Bitutė“ ir „Žibutė“, Leipalingio vaikų lopšelyje - darželyje „Liepaitė“, Viečiūnų vaikų lopšelyje - darželyje „Linelis“) nuo 2008 m. rugsėjo 24 d. pradėtas šildymo sezonas.

DIRBDAMI VISI KARTU MES DAR DAUG KĄ PADARYSIME

Kaip pasikeitė Seimo nario darbas per tą laikotarpį, kuomet Jūs esate Seime?

- Jeigu palygintume dabartinio Seimo nario darbą, tarkime, su 1992-ųjų metų seimūnų darbu (būtent nuo to meto esu Seime), turėčiau pasakyti, jog bent jau vienu atžvilgiu pažangos esama. Pirmiausia, nusistovėjo Seimo darbo procedūros ir aiškus šito darbo struktūrinis sutvarkymas. Baigėsi ir naktiniai Seimo posėdžiai. Visa tai leidžia Seimo nariams, kurie rimtai dirba, daugiau laiko skirti įstatymų projektų rengimui bei konkrečių problemų, kurios aktualios rinkėjams, sprendimui. Esama ir kitų pozityvių pusių Seimo darbe. Tačiau vienu požiūriu dabartinio Seimo darbas vis dar negali būti laikomas geru. Kalbu apie kai kurių Seimo narių atmetimą požiūrį į savo pareigas. Ne vienam jų svarbu pasipuikuoti Seimo nario vardu, o ne ką nors konkrečiau padaryti žmonių labui.

Jūs esate bene vienintelis Druskininkams dirbantis Seimo narys. Ar pakalbate apie Druskininkus su iš Druskininkų kilusiais buvusiais ministrais?

- Daugelį problemų, prie kurių sprendimo esu prisidėjęs, kartu su meru R. Malinausku sprendėme tiesiogiai bendraudami su ministrais ar jų pavaduotojais ir ministerijų sekretoriais. Su Džūkija arčiau susiję ministrai ar kiti aukštieji pareigūnai čia buvo ypač dėmesingi. Paminėčiau ūkio ministrą V. Navicką, ministerijos sekretorių G. Miškinį, susisiekimo ministrą A. Butkevičių, Švietimo ir mokslo ministerijos sekretorių D. Numgaudį, Finansų ministerijos sekretorių E. Žilevičių ir kt. O su buvusiais ministrais apie Druskininkų reikalus kalbėti neteko.

Kokie dar nenuveikti darbai laukia Seime?

- Bene svarbiausiu nenuveiktu darbu laikau socialdemokratų seniai siūlomą progresinių mokesčių sistemą įvedimą. Tai būtų žingsnis, kuris leistų įgyvendinti valstybės socialinėje politikoje solidarumo principą. Tokio principo įgyvendinimo dėka tie, kurie daugiau uždirba, paremtų tuos, kurie uždirba mažiau. Kitaip tariant, tuo pačiu būtų galimybė persikirstyti daugiau biudžeto lėšų socialinėms problemoms. Čia turima galvoje ir švietimas, ir sveikatos apsauga, ir pensijos.

Kokiomis vertybėmis vadovaujate tiek dirbdamas Seime, tiek gyvenime?

- Didžiausia vertybė, kuria vadovaujuosi ir darbe, ir gyvenime - sąžiningai, nuoširdžiai atlikti savo pareigas. O atliekant jas svarbiausia suprasti žmones, stengtis gerai suvokti jų situaciją, kurioje yra dėl vieno ar kitų priežasčių atsidūrę, pačiam išgyventi jų nelaimę ar džiaugsmą.

Esate politikas, apie kurio darbus girdime ne tik artėjant rinkimams, bet ir visos kadencijos metu. Ar žmonės, Jūsų manymu, tai įvertina?

Esu įsitikinęs, kad man, kaip ir daugeliui politikų, pats didžiausias įvertinimas yra žmonių nuomonė, pripažinimas. Aš labai džiaugiuosi, kad jau dvi Seimo kadencijas dauguma Lazdijų - Druskininkų rinkėjų mane palaikė. Ačiū jiems už tai. Tikiuosi, kad aš jų neapvyliu, nors ir ne visas jiems aktualias problemas padėju



Prof. Justinas Karosas

išspręsti. Daug kas dar liko ateičiai.

Ar druskininkiečių problemos tipinės Lietuvai?

- Ne vienas druskininkiečiams aktualus klausimas yra svarbus ir lazdijiečiams, ir visai Lietuvai. Turiu galvoje žemės nuosavybės atkūrimo sunkumus, darbo neturėjimą, mažokas pensijas, biurokratinis valdininkų veiksmus ir pan. Suprantama, kad nemažai problemų, kurias kelia druskininkiečiai, yra aktualios tik Druskininkams. Tarkime, K. Dineikos parko likimas, „Nemuno“ sanatorijos atgaivinimas, mineralinio vandens bei gydomojo purvo licencijavimas ir daugelis kitų.

Kaip Jūs manote, kodėl pastaruoju metu taip ženkliai smuktelėjo žemės Seimo autoritetas?

- Atsakydamas į šį klausimą pirmiausia noriu pastebėti, kad daugelyje jaunų demokratinių valstybių parlamentų reitingas yra pakankamai žemas. Lietuva šiuo atžvilgiu nėra išimtis. Dauguma žmonių, matydami Seimo darbą, neretai tuščius ginčus ir ne visuomet kvalifikuotai priimtus įstatymus, nusivilia Seimu, kurį jie patys yra išrinkę. Kai kurių Seimo narių profesinis nepatyrimas, abejingumas konkrečioms žmonių reikalams irgi nepakelia Seimo prestižo. Aš labai apgailestauju, kad ir būsimo Seimo nariai, pažinęs jį kandidatų sąrašus, didelio optimizmo man nekelia. Vietoje to, kad didėtų Seimo narių profesionalumas, ryškėja klouniško dozė. Ir vėl žarstomasi ne realiais pažadais. Paminėčiau, kad kas daugiau kalba ir žada, tas dažniausiai mažai daro. Rinkėjai visa tai turėtų prisiminti.

Kokią svarbiausią darbą norėtumėte akcentuoti per praėjusią kadenciją?

- Kaip Seimo narys atstovaujantis Druskininkams džiaugiuosi, kad restauruota „Ryto“ gimnazija, pagaliau pajudėjo „Nemuno“ sanatorijos bei K. Dineikos parko atgaivinimo procesas, juda ir naujo tilto per Nemuną statybos reikalai, greitai laiku prasidės Olimpiečių rengimo centro statyba, matosi ir slidinėjimo trasos pirmieji kontūrai. Per praėjusius ketverius metus padaryta nemažai, bet dar daug kas ir laukia ateityje.

Man bene sunkiausia būdavo kai žmogui negalėdavau daug kuo padėti ir likdavo tik paguodos žodis.

Ar dažnai į Jus kreipiasi druskininkiečiai ir savivaldybės gyventojai? Kokių bėdų spaudžiami jie ateina ir ar visada Seimo narys jiems gali padėti?

- Kaip taisyklė, gyventojus Druskininkuose ir Lazdijuose asmeniniais klausimais priiminėdavau du kartus mėnesyje. Klausimų skalė nebuvo labai plati. Dažniausiai žmonės kreipdavosi dėl žemės nuosavybės atkūrimo, kainų už komunalines paslaugas dydžio, paramos atsitikus nelaimėi ir pan. Džiaugiuosi, jog daugeliu atveju galėjau padėti žmonėms ne tik išsprendžiant biurokratinis nuosavybės atkūrimo reikalus, bet ir parūpinant vaistus sunkios ligos atveju ar kitaip padėjus nelaimės atveju. Džiaugiuosi ir tuo, kad Kinijos ambasados dėka galėjau nemažai padėti kompiuterine bei garso technika besikuriančioms kaimo bendruomenėms. Beje, buvo ir tokių atveju, kai galėdavau padėti tik geru žodžiu. Tačiau nė vienas gyventojas, kuris kreipėsi į mane, nebuvo atstumtas.

Kaip, Jūsų manymu, galima paskatinti piliečius, o ypač jaunimą, aktyviau dalyvauti rinkimuose ir išreikšti savo valią?

- Rinkėjų aktyvumas Seimo rinkimuose yra nepaprastai svarbus. Juo daugiau piliečių dalyvauja rinkimuose, tuo daugiau Seimas atstovauja savo valstybės piliečiams. Todėl visos valdžios institucijos, bendruomenių aktyvas, politinių partijų skyriai, vietiniai ir respublikiniai laikraščiai bei televizijos turėtų aktyviai raginti žmones dalyvauti rinkimuose.

Koks prof. J. Karosa požiūris į balsavimą paštu? Elektroniniu būdu? Sako, kad tokiu būdu dažnai balsuoja mirusios sielos bei išvykę užsienį...

- Pats savaime balsavimas elektroniniu būdu yra pažanga. Tačiau būsuose, deja, šis balsavimo būdas dar ankstyvokas.

Ar didžiuojatės, būdamas druskininkiečių deleguotas? Kodėl?

- Manau, kad kiekvienas žmogus negali nesidžiaugti ar nepasididžiuoti kitų žmonių pagarba ir pasitikėjimu. Ypač jeigu esi pasirinkęs politiką kelią. Tokį kelią, kurio gali daugiau ar mažiau sėkmingai eiti būtent tik turėdamas žmonių palaikymą. Bet, kita vertus, šitas žmonių pasitikėjimas yra ir didžiulė atsakomybė. Labai svarbu žmonių nenuvilti, pateisinti jų lūkesčius. Tačiau esu ne visagalis ir anaipol ne visuomet galėdavau padaryti tai, ko žmonės norėdavo. Tuomet belikdavo vien paguodos žodis.

Aš nuoširdžiai dėkoju druskininkiečiams, pasitikėjusiems manimi dviejose Seimo kadencijose. Manau, kad geros socialdemokratų komandos savivaldybėje, vadovaujamos mero R. Malinausko, palaikomas ir būsimoje Seimo kadencijoje savo patirtį galėčiau panaudoti Druskininkų krašto ir jo žmonių gyvenimo tolimesniam kilimui. Suprantama, jeigu Jūs, mielieji druskininkiečiai, ir šį kartą pasitikėsite manimi Seimo rinkimuose balsuodami už Lietuvos socialdemokratų partiją (sąrašas Nr. 1) ir mane.

Ir toliau tikėdamasis Jūsų palaikymo

Prof. Justinas Karosas
Druskininkų Garbės pilietis
Kandidatas į Seimo narius
rinkimų apygardoje Nr. 71

Politinė reklama.
Apmokėta iš kandidato asmeninės sąskaitos.

SUSIPAŽINKITE: KANDIDATAS Į SEIMO NARIUS LAZDIJŲ-DRUSKININKŲ VIENMANDATĖJE APYGARDOJĖ TOMAS STASKEVIČIUS

Druskininkų savivaldybės gyventojai norėtų žinoti trumpą Jūsų biografiją?

- Mielai. Esu 48-erių metų vyriškis. Manau, kad tai yra labai brandus amžius vyrui. Gyvenime teko matyti ir juoda, ir balta. Todėl ir šis politinis žingsnis man nėra atsitiktinis.

Esu gimęs Lazdijų savivaldybės kaimyniniame miestelyje - Kalvarijoje. Būdamas penktoje klasėje su tėvais persikėliau gyventi į Druskininkus. Tai buvo prieš 35-erius metus. Iš Druskininkų teko išvykti studijuoti į sostinę. Baigiau Vilniaus statybos technikumą ir Vilniaus inžinerinį statybos institutą. Taigi studijos dieniniame skyriuje užtruko aštuonerius metus. Už tai labiausiai esu dėkingas savo tėvams, kurie sugebėjo tuos aštuonerius metus finansuoti išlaikyti mokslų siekusį sūnų. Po studijų ir iki dabar esu užimtas darbais, kurie artimai susiję su statybų pramone, statybinėmis medžiagomis. Pirmieji savarankiško darbo žingsniai buvo labai svarbūs jau vien todėl, kad teko save išbandyti vadovaujant statybos darbams tokiuose stambiuose objektuose, kaip Ignalinos atominės elektrinės statyba, pirmieji stambūs viešbučiai ir daugiabučiai namai Vilniuje, kitos paskirties statybos objektai įvairiuose Lietuvos rajonuose. Savo sūnus Edviną ir Šarūną taip pat stengiausi įtikinti, kad neverta dėl laikinai „ilgesnio“ lito vykti į svečias šalis. Ir, žinote, man tai pavyko - Edvinas šiuo metu studijuoja Vilniaus Gedimino technikos universitete, o Šarūnas socialinius mokslus krenta Vilniaus pedagoginiame universitete.

Kaip papuolėte į politiką ratą?

- Jau penkeri metai aktyviai dalyvauju politiniame gyvenime. Jeigu pamenate, lygiai prieš penkerius metus kūrėsi Darbo partija. Tuomet į šios partijos gretas buvo kviečiami gabūs, jauni ir perspektyvūs politikai. Apie šios partijos tuome-



tinį potencialą bylojo greitai po partijos įsikūrimo vykusių rinkimų rezultatai - ir Europarlamento, ir Seimo rinkimuose Darbo partija pasiekė įtikinamas pergalės. Tik gaila, kad kai kurie tuometiniai Darbo partijos atstovai, laimėję šiuose rinkimuose, nesugebėjo garbingai atstovauti interesams tų rinkėjų, kurie savo balsais delegavo juos į atsakingą darbą Europarlamente ir LR Seime.

Taigi prieš penkerius metus tapau Darbo partijos Druskininkų skyriaus pirmininku, Darbo partijos tarybos nariu. Per šiuos penkerius metus tai bus jau šeštieji rinkimai, kuriuose tenka aktyviai dalyvauti. Vienuose rinkimuose tekdavo dirbti organizacinį darbą, o kituose tekdavo kandidatuoti pačiam. O kandidatuoti teko 2004 metų Seimo rinkimuose Darbo partijos sąrašo ir 2007 metų savivaldybių tarybų rinkimuose. Pastarieji rinkimai buvo sėkmingi - buvau išrinktas į Druskininkų savivaldybės tarybą.

Šiuo metu esu kurorto savivaldybės tarybos narys, kontrolės komiteto pirmininkas. Taigi politinė veikla atima nemažai laiko, kadangi užimamos pareigos neleidžia atsipalaiduoti ar nors laikinai atsitraukti nuo šio įdomaus ir naudingo darbo. Esu giliai įsitikinęs, kad šis politinis stažas davė neįkainojamos patirties, kuri, be abejo, bus reikalinga tolimesniai ir dar sudėtingesniai politiniame darbe.

Esate druskininkietis. Ar stengsitės išgilinti į Lazdijų savivaldybės gyventojų problemas?

- Į šį klausimą norėčiau atsakyti trumpai ir aiškiai. Lazdijų rajone esu labai dažnas svečias. Man šis kraštas yra mielas ir patrauklus jau vien todėl, kad čia yra mano tėvelio gimtinė. Iš čia kilusi mano močiutė. Būdviečio kapinaitėse amžino poilsio atgulęs mano senelis ir kiti giminaičiai. Dažnai susitinkame su Lazdijų darbiečiais, o tokiuose susitikimuose ir gimtųjų genialios mintys bei gerų darbų projektai, kuriuos taip ir norisi kuo greičiau įgyvendinti žmonių naudai. Dažnai tenka bendrauti ir su Lazdijų vietiniais politikais oficialioje bei neoficialioje aplinkoje. Jau dabar esu apvažiavęs didelę Lazdijų savivaldybės teritorijos dalį ir nedvejodamas galiu teigti: šis kraštas ir jo žmonės **nuostabūs!** O tokiems žmonėms norisi labai padėti. Žinau, kad apie 70 % gyventojų nusivylę gyvenimu, nepasitiki mūsų politikais, nesitiki gyvenime pagerėjimo - jie yra nusivylimo depresijoje. Žmonės kankina socialinės problemos, kainų neprotiškas klimas, infliacija. Žmonės laukia dėmesio. Partijų ir kandidatų veiksmai turi gerinti šią situaciją, grąžinti žmonėms pasitikėjimą valstybe, jos vadovais. Žmonėms reikalingas girdintis, išklausančias, sąžiningas politikas.

Be tiesioginio darbo, aktyvios politinės veiklos, turbūt turite ir laisvalaikį?

- Be abejo. Intensyviai dirbantis žmogus turi ir pailsėti, kitaip nėra šansų išsaugoti produktyvų ir vaisingą darbą. Manau, kad mano energijos išsaugojimo garantas yra aktyvus poilsis, kurio metu aš save realizuoju atlikdamas mažiau ar daugiau fizinio krūvio reikalaujančius darbus. Visų pirma, labai mieliai laisvalaikiu darbuojuosi savo privačiose statybose. Diena, praleista dirbant plaktuku ar kastuvu, pakrauna visai savaitei.

O studijų laikais buvau aktyvus meno saviveiklos šokių kolektyvų narys. Jau tuomet teko nemažai pakeliauti po margą kraštą. Buvau kviečiamas dalyvauti vienu Olimpinių žaidynių atidarymo ceremonijos meninėje programoje, tačiau šiai išvykai sutrukdė studijos - tuomet mokslai man buvo šventa pareiga. Taigi tęsdamas studijų laikų azartą liaudies šokiams, ir dabar aktyviai dalyvauju šioje veikloje - esu Alytaus dainų ir šokių ansamblio „Dainava“ narys. Pora kartų per savaitę iki devinto prakaito tenka paplušėti repetitijų salėje. Šį sunkų repetitijų darbą atperka koncertinės kelionės po tolimas ir egzotiškas šalis.

Savo pavyzdžiu turbūt užkrėčiau ir sūnų Edviną. Visus dvylika metų mokykloje jis šoko sportinius šokius. Dabar, studijuodamas Vilniuje, gana intensyviai tęsia šią veiklą. Nepasakyčiau, kada ir be mačiau savo sūnų - visa jo vasara praėjo gastrolėse, o šiomis dienomis galiu jį pamatyti tik televizijos ekrane šokant TV3 televizijos projekte „Žvaigždžių vartai“.

Girdėjome, kad kartais su rinkėjais susitikate ne Jūs, o Jūsų patikėtinė dainininkė Danė Jurksaitytė. Turbūt vienam yra sunku aplankyti visus rinkėjus?

- O taip, norėtūsi susitikti su visais Lazdijų ir Druskininkų savivaldybių rinkėjais. Šis rinkiminis kampanijos agitacinis laikotarpis yra labai įtemptas. Kaip minėjote, kelionėse pas rinkėjus mane kartais

pavadoja mano patikėtinė dainininkė Danė Jurksaitytė. Daugelis ją turbūt pažįsta - tai šeiminio terceto (Asta, Danė ir Juozas Jurksaičiai) narė. Kai kam Danė buvo pavyzdys, kaip nepalūžti užklupus klastingai ligai. Jai ypač buvo sunku kovoti su liga tuo metu, kai iš gyvenimo traukėsi žinomi mūsų dainininkai - Jos kolegos. Tačiau šis bausis sapsnas jau praeityje. Danė jaučia Lietuvos gyventojų paramą ir palaikymą. Todėl ir dabar, atstovaudama mane rinkėjams, ji nori padėkoti druskininkiečiams už nuoširdumą ir užjautimą.

Ką norėtumėt palinkėti savo rinkėjams?

- Žinote, aš juos mieliau pavadinačiau savo miestelėnais, draugais, kaimynais. Žodis „rinkėjai“ man skamba kažkaip šalta ir nepatraukliai. Juk su būsimais rinkėjais aš vaikštau tomis pačiomis gatvėmis, susitinkam tose pačiose parduotuvėse, lankomės tuose pačiuose renginiuose. Visi Druskininkų savivaldybės gyventojai man yra per daug artimi, kad aš juos galėčiau pavadinti tik „rinkėjais“. Nenorėčiau šiandien brukti skaitytojams savo programines nuostatas - su jomis norintieji tikrai galės susipažinti mano kitose rinkiminėje medžiagoje, VRK išleistame leidinyje, mūsų partijos programiniuose leidiniuose, internete ir susitikimuose su manimi. O būsimųjų rinkėjų norėčiau paprašyti - būkite pakantūs visiems kandidatams. Manau, kad visi mūsų apygardos kandidatai yra verti būti Seimo nariais. O Jūs, mieli gyventojai, valia išsirinkti savo atstovą Seime. Manau, Jūs įvertinsite mano privalumus, ir Jūsų pasirinkimas rinkimų dieną bus teisingas.

Iki malonių susitikimų!

Visada Jūsų - Tomas Staskevičius

Politinė reklama. Apmokėta iš kandidato asmeninės sąskaitos.

Šeimų klano gerovė – svetimo skausmo sąskaita

Mindaugas NORKUS

Alytaus kelių statybos valdybos darbuotojai, 1993 m. įsigydami įmonės akcijų, tikėjosi, kad tai bus investicija į jų ateitį, santaupos, kurių gali prireikti atsitikus nelaimėi. Deja, atėjus tokiai dienai, paaiškėjo, kad tai buvo investicija į šeimų klano, užvaldžiusio įmonę, lobimą.

Smulkiųjų akcininkų interesai – nė motais

Po privatizacijos dauguma buvusios Alytaus kelių statybos valdybos – šiuo metu UAB „Alkestos“ akcijų atsidūrė senųjų įmonės vadovų rankose, didžioji dalis darbuotojų liko smulkiuosiuose akcininkais. Pagrindiniai įmonės akcininkai šiuo metu yra dvi šeimos Vytautas ir Aldona Zambacevičiai, jų žentas Rimantas Morkūnas, bei Kęstutis ir Milda Mulioliai.

Eiliniai įmonės dirbantieji, įsigiję įmonės akcijų, tikėjosi, kad atėjus laikui galės parduoti savo akcijas pelningai. Nenuostabu, „Alkesta“ - viena iš didžiausių Lie-

tuvos įmonių, tiesiančių kelius, statančių tiltus. Todėl žmonės tikėjosi, kad užgyventos akcijos bei jų vertė, dažnam jų sunkiai dirbus visą gyvenimą, tikrai nenuvertės, o atėjus pensijai ar juodai dienai, pardavę šias akcijas galės pasinaudoti visą gyvenimą puoselėtais savo darbo vaisiais. Būdami eiliniai įmonės darbininkai, jie nepretendavo užimti valdančius postus įmonėje ar kištis į jos valdymą – pasitikėjo senai pažįstamais įmonės vadovais, nesitikėjo iš jų blogo. „Valdžia žino, ką daro, jiems geriau matyti, ką ten paprastas žmogus gali pasakyti,“ - galvojo ne vienas ilgametis darbuotojas, net neįtaręs klastos, laukiančios ateityje.

Tačiau valdžia turėjo savus planus. Jų netenkino, kad jie yra „tik“ pagrindiniai ir, laikui bėgant, su smulkiuosiuose akcininkais pradėjo nesisikaityti. Įtikėjo, kad yra vieninteliai „Alkestos“ savininkai, įmonės vadovai reikalus pradėjo tvarkyti nebeatsižvelgdami į smulkiųjų akcininkų interesus. Dirbtinai mažindami įmonės pelningumą, šimtais tūkstančių remdami sporto klubus ir kitas organizacijas, jie darė viską, ką norėjo – eiliniai įmonės akcininkai neturėjo balso. Smulkieji akcininkai stebėjosi, kad pelningai dirbanti įmonė negali išmokėti padorių dividendų akcininkams, tačiau nelabai išmanydami verslo ypatumų jie nemanė, jog yra apgaudinėjami. O ir kokią įtaką jie galėjo daryti įmonės valdymui, jei įmonės valdybą suda-

rė tik dviejų šeimų klanui palankūs žmonės. Įtarimų nesukėlė ir kadaise, dar V. Zambacevičiaus vadovavimo laikais, įsteigta ta pačia veikla užsiimanti „konkurentė“ UAB „Parama“. Ką ten supaisys, kokius valdžia triukšus daro – gal taip geriau, gal užsakymų gauti lengviau, gal kas ir „Alkestai“ nubyrės – svarstė dirbantieji. Pavojaus ženklų nekėlė, rodos, ir tik dviejų „Alkestos“ vadovų – V. Zambacevičiaus ir K. Muliolio – rankose turimos „Paramos“ akcijos. Tik paskui smulkieji suprato, kur nukraujuoja „Alkestos“ turtas ir vertė – ji tiesiog tapo „Paramos“ donoru, užleisdama pelningus užsakymus, skolindama įrengimus ir, žinoma, didindama pelnus. „Parama“ kaip klasingas parazitas ėmė siurbti ilgamečiu „Alkestos“ darbu ir praktiku uždirbtą ateitį.

Akcijos jūsų, o jūs - mūsų

Įtarimai ėmė pildytis tuomet, kai keliems smulkiuosiuose akcininkams prireikus pinigų, jie panoro parduoti savo turimas akcijas.

Dabar jau buvusiam „Alkestos“ darbuotojui p. Pėstininkui skubiai prireikė pinigų širdies operacijai. Vyras kreipėsi į įmonės vadovus, tačiau žmogaus likimas jiems buvo nė motais – už jo turimas akcijas buvo pasiūlyta juokingai maža suma. Sužinoję, kiek jų tėvui siūloma už akcijas, pasipiktinę vaikai patarė jam parduoti akcijas per Vertybinių popierių biržą. Toks poelgis sulaukė didžiulio „Alkestos“ vadų pasipiktini-

mo - p. Pėstininkas ne tik buvo atleistas iš darbo, jam net buvo uždrausta įžengti į įmonės teritoriją.

Tokia įvykių raida įmonės vadovų, be abejonės, nenudžiugino. Jie pradėjo patys supirkinėti smulkiųjų akcijas, tačiau mokėdavę vos 5-10 litų, vėliau kainą kilstelėję, bet ji vis tiek nesiekė realios rinkos kainos (200 ir daugiau litų) ar bent nominalo – 100 litų. Smulkieji akcininkai būtų sutikę parduoti savo akcijas ir už nominalą, tačiau vietoj to jie susirinkimuose girdėjo „Alkestos“ teisininko Rimo Malaškevičiaus žodžius: „...jei jūs dabar neparduosite savo akcijų už siūlomą kainą (45 Lt), tai niekas iš jūsų (smulkiųjų) akcijų nebeperks, nes jų vertė yra nulis.“

Matyt tuomet įmonės vadovams kilo mintis pakeisti ir įmonės statusą – iš atviros akcinės bendrovės, kurios akcijos laisvai kotiruojamos biržoje, į uždarytą akcinę bendrovę, kai galimybė disponuoti akcijomis kiek suvaržyta.

Teroras prieš ilgamečius darbuotojus

Nenorėdami savo turto atiduoti pusvelčiui, smulkieji akcininkai pradėjo ieškoti alternatyvų – tuomet stambieji prieš ilgamečius darbuotojus ėmėsi tikro teroro.

Prieš kai kuriuos smulkiuosius akcininkus, klano pravardžiuojamus „gobšuoiais“, buvo imtasi amoralių, gal net ir ne visai teisėtų veiksmų. Ilgai įmonėje su pavojingais chemi-

kalais dirbęs Eimutis Kamaitis šiuo metu yra neregys. Sužinoję apie akcininko ketinimus, pasak „Alkestos“ direktoriaus R.Morkūno, „neteisėtai pasipelnyti“ iš savo akcijų, įmonės direktorius bei teisininkas bandė jį priversti atsisakyti savųjų akcininko teisių. Įmonės teisininkas R.Malaškevičius (viena iš spaudos leidinių aistringai akcentavęs „sąžiningumo ir protingumo principą“) kartu su įmonės direktoriumi R.Morkūnu, įsodinę į mašiną E.Kamaitį, be jam artimų žmonių palydos vežėsi nežinoma kryptimi, reikalavo pasirašyti dokumentus, kurių turinio aklas žmogus negalėjo žinoti.

Šios istorijos tėra keli pavyzdžiai, liudijantys apie smulkiųjų akcininkų patiriamą spaudimą. Iš viso smulkiųjų „Alkestos“ akcininkų yra apie 200. Viena akcininkų kreipėsi, nes pinigų reikėjo dėl rimtų šeimos nario sveikatos problemų (brangius tyrimus vaikui reikėjo atlikti užsienyje), tačiau „Alkestos“ vadovų ir tai nesugraudino – vadovų atsakymas nesiskyrė nuo to, ką išgirdavo kiti.

Dauguma „Alkestos“ smulkiųjų akcininkų yra pensininkai, didžiąją dalį gyvenimo paskyrę šiai įmonei. Susibūrę į iniciatyvinę grupę, jie tenori gauti jiems teisėtai priklausiančius pinigus, tačiau šiuo metu yra atsidūrę nepavydėtinoje padėtyje – bet kokie jų veiksmai sukelia audringą stambiųjų reakciją.



Dzūkijos „auksas“ šįmet brangesnis

Renata LINKUTĖ

Šiuometis rugsėjis grybų gausa ir įvairove nedžiugina. Nors voveraitės dera gausiau, bet štai baravykai, makavykai ar šilbaravykai šį rudenį rodosi nenoriai. Taigi pakelės prekeiviai susitarę kelia kainas ir turi vilties sulaukti šiltų bei lietingų orų, o kartu ir gausnesnio derliaus.

Plonina pirkėjų pinigines

„Grybų šį sezoną randame tikrai mažiau nei pernai. Šiuo metu dera voveraitės ir „vokietukai“, bet baravykai tikrai nedžiugina“, – apgailestavo iš grybų pragyvenanti pensininkė Ona.

Jai antrino ir pakelėje grybais prekiaujanti Vika: „Iš tiesų, grybų šį rudenį ne taip gausu, taigi esame priversti ir kainas pakelti. Visų sutarimu taip ir padarėme“. Kelyje Vilnius–Druskininkai kasdien prekiaujanti mergina teigė, kad miško gėrybės šiuo metu yra vienintelis jos pragyvenimo šaltinis. „Grybauju kas rytą, o paskui tenka palei kelią stovėti. Kartais nuo 9 val. iki 21 val., kol išparduodu viską, o kartais ir pusvalandžio gana, kai nesu tiek daug surinkusi. Bet viena žinau, kai baigsis grybų sezonas, ieškosiu darbo“, – tvirtino Vika.

Šįmet norintys pakelėje įsigyti grybų, turi plačiau atverti pinigines. Tarkim, litras voveraičių atsieina 10 litų, kibirėlis jų kainuoja 35 litus. Nededukė krūvelė baravykų taip pat įvertinta dešimčia litų, o štai kibirėlis – visu pusšimčiu. Pakelės grybautojai jau siūlo ir džiovintus grybus, mažas maišelis jų taip pat vertas dešimtinės kupiūros.

Supirkėjai moka daugiau

Grybų supirktuvėse „Druskonis“ išgirdo tą patį. „Šiais metais šilbaravykių tik vienas kitas, o juk pernai dešimtimis kilogramų, dėžėmis surinkdavome“, – prisimena vienoje iš supirktuvių dirbanti Janina Radzinienė. Pasak jos, ir supirkimo kainos šįmet skiriasi. „Pernai voveraitės pradėjome supirkinėti nuo 5,5–6 litų už kilogramą, o šįmet mažusia kaina – aštuoni litai“, – skaičiavo pašnekovė.

Žinoma, anot J.Radzinienės, supirkimo kainos svyruoja priklausomai nuo gamtos išdaigų. Kai lyja, nuo vandens apsunkusios voveraitės superkamos pigiau, o kai giedra, jų kainos šoktelė. 12 litų – tokia didžiausia suma, kurią į kišenę galėjo įsidėti kilogramą voveraičių pridavęs grybautojas.

Tuo tarpu, anot Druskininkų miškų urėdo Viktoro Klimo, lietaus Dzūkijoje lyg ir netrūko, todėl grybų tikrai neturėjo sumažėti, bet nederliaus priežastimi galėjo būti ir staigus atšalimas. „Kadangi rimtesnių šalnų dar



nebuvo, tikimės, kad ir sezonas nesibaigė, dar turi išlįsti ir žaliuokės“, – vylėsi V.Klimas.

Po darbo – į mišką

Tam, kad netektų brangiai

rie net atostogauti išeina per grybų sezoną, tokių pasitaiko ir tarp mano bendradarbių“, – tikino V.Klimas.

Grybų supirkėja dirbanti ponija J.Radzinienė teigė, kad gry-

mokėti už keletą litų grybų, anot pašnekovų, dažnas druskininkietis su pintine grybų taurė traukia pats. „Nežinau, kiek tai susiję su uždarbiavimu, tačiau tikrai yra tokių žmonių, ku-

bavimas yra jos šeimos hobbis. Nepaisant to, kad šiam pomėgiui laiko trūksta, Janinos namiškiai atostogauti dėl grybų neinantys. „Mano šeimos nariai dirba valdišką darbą, tad dažnai ir po penktos valandos nulekia bent valandėlei miškan. O jei po darbo jau nespėja – laukia savaitgalio“, – pasakojo moteris.

Apsinuodijusių nebuvo

Medikai visoje Lietuvoje beveik kiekvieną rudenį sulaukia apsinuodijusių grybais žmonių antplūdžio. Druskininkų gydymo įstaigų atstovai vienbalsiai tvirtino, kad apsinuodijusių grybais šįmet jiems priimti neteko. „Iki šiol apsinuodijusieji grybais nesikreipė“, – patikino tiek ligoni-

nės gydytoja Z.Nakienė, tiek ir PSPC gydytoja R.Ambrazienė.

Tuo tarpu urėdas V.Klimas tikina, kad anaipol ne visi grybautojai atpažįsta dzūkų auksu vadinamus grybus. „Tenka matyti, kad žmonės prisirenka labai daug grybų, bet ne visus juos skiria. Taip atsiranda perrinkimo vietos, kuriose nepažinti grybai tiesiog išmetami“, – pasakojo V.Klimas.

Anot urėdo, jam yra tekę miške aptikti vietų, kur buvo išmesti ir geri grybai. „Vieną sykį išėjęs grybauti radau krūvą išmestų rudmėsių, kurių žmonės greičiausiai nepažino. Grybai buvo visiškai sveiki, nei kiek nesukirmiję, teko tik juos susirinkti iš tos krūvos“, – kuriozišką įvykį prisiminė V.Klimas.



„Swedbank“ – naujas „Hansabanko“ vardas

Visi mūsų įsipareigojimai jums išlieka –
banko paslaugomis naudokitės įprastu būdu.

Jūsų pasitikėjimas skatina mus dirbti dar geriau.
Ačiū, kad esate drauge.

Tel. 1884, www.swedbank.lt

Kova už dienos šviesą

VIDA MAŽRIMIENĖ

Šįandien 14-metis druskininkietis Mantas Chadzinskis (nuotr. su mama) niekuo nesiskiria nuo kitų vaikų. Jis naršo po internetą, skaito „Harį Poterį“, su bendraamžiais gainioja kamuolį, o saulėtomis vasaros dienomis nevengė maudynių. Ir tik jo mama bei geranoriška Druskininkų asociacijos „Lions“ narės bei Druskininkų PSPC gydytojos žino šio berniuko kovos už dienos šviesą istoriją.

Ieškojo išeities

„Kad Mantas kažkaip keistai regi, pastebėjome tik ketvirtaisiais jo gyvenimo metais. Tiksliau pastebėjome ne mes, o jo sesutė Irena. Ji pirmoji pamatė, jog Mantas, vos atėjęs iš lauko ir patekęs į prieblandoje skendintį koridorių, eina rankutėmis atsargiai prisilaikydamas sienos“, –

pasakoja berniuko mama Svetlana Chadzinskienė. Po sunkaus gimdymo moteris ir pati kentė tris stuburo išvaržas, tačiau pro ausis dukros dvejonį nepraleido. Prasidėjo oftalmologų kabinetų durų varstymai, kurių metu paaiškėjo, kad Mantas serga sunkia pigmentinio retinito liga, kurios eiga beveik neprognozuojama. Berniukas tegalėjo matyti labai ribotą vaizdo kampą, o ryški dienos šviesa jį galėjo apakinti bet kuriuo metu. Svetlana pasakojo, kad ši žinia labai prislėgė visą šeimą, nors vyras Vytautas stengėsi daug ką slėpti nuo jaudintis negalinčios žmonos. Kartą Svetlana per Rusijos televiziją išgirdo apie Baškirijos oftalmologą Ernstą Muldaševą, jo gydymo metodika, regis, galėjo tikti ir jų vaikui. Džiaugsmingai šią žinią pranešė vyrui, abu ėmė suklikti galvas, kaip gauti kuo daugiau informacijos. Deja, avarijoje žūsta Manto tėtis, ir, regis, visi sunkumai užgula vienos moters pečius. „Nepasidaviau, ieškojau išeities, bet niekam per daug nesigarsinau, sakiau, matyt,

taip viskas turėjo būti, juk Dievas neskiria naštos, kurios negali pakelti“, – dalijasi išgyvenimais moteris. Po vyro žūties, prieš penkerius metus, Svetlana su vaikais iš Vilniaus persikėlė gyventi į Druskininkus, tikėdama čionykščio gydymo privalumais. Gyvenamosios vietos pakeitimą didele dalimi lėmė ir skaudi patirtis, susijusi su artimo žmogaus Vytauto praradimu. Svetlanos draugai padėjo gauti Ufoje gyvenančio daktaro koordinates, berniuko mamai buvo pasakytas laikas ir pateikti visi nurodymai, ką turi atsivežti. Gydytoja Galina Grigorovič nukreipė pas Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro vedėją Vidą Kašėtienę, o ji, tarsi geroji fejė, jau visas Manto problemas žinodama, liepė laukti skambučio.

„Lions“ pagalba

S.Chadzinskienei vieną rytą paskambino Druskininkų „Lions“ asociacijos prezidentė Aldona Vičiulienė, pranešdama, kad jų klubo narės pasiruošusios



suteikti materialinę pagalbą gydymuisi. Netrukus į duris pasibeldė ir šios draugijos atstovė, „Reginos“ viešbučio direktorė Loreta Baliukonienė, palydėjusi mamą ir sūnų į kelionę. Idėjos Druskininkuose įkurti „Lions“ klubą kadaise ėmėsi vietinės garsios verslininkės Aldona Vičiulienė ir Alma Matulevičienė. Tarptautinis „Lions“ judėjimas, Lietuvoje pradėjęs egzistuoti nuo 1990 metų, šiuo metu apjungia 26 asociacijų klubus. Dauguma tų klubų yra vyriški, ir tik keturi jų – vien moterų. Kam, jei ne profesines aukštumas pasiekusioms Druskininkų „Lions“ narėms, auginančioms savo vaikus ir žinančioms egzistencijos akvarus, tapo svarbu atsilipti į silpnosiojo problemas? Jau priešinauguraciniame susirinkime buvo apsispręsta, kad bus imtasi įgyvendinti pagrindinę filantropinę klubo idėją – padėti neįgaliesiems miesto vaikams. Teisus buvo romėnų filosofas Seneka, teigdamas, kad geradarystė panaši į giliai paslėptą lobį, kurį išsikasi tik tuomet, kai būtinais reikės. Anot Senekos, išminčius niekada negelbsti piktadariams ir nedorėliams, bet radęs vertą žmogų, jo dosnumas niekada neišsenka ir liejasi upeliu. Šįandien kilnūs „Lions“ narių, apjungiančių 20 iškiliausių Druskininkų turizmo ir verslo, viešbučių, medicinos, švietimo, kultūros sistemos atstovių, tikslai išsipildė su kaupu: jų geradarystės ženklus jaučia Druskininkų neįgalieji, studentai, vaikų sanatorijos.

ankstyvo ryto iki pusiaudienio. „Matėme sudėtingiausią aparatūrą – nei krislas iš vaiko sveikatos istorijos neturėjo prasprukti pro daktaro akis. Tuomet sužinojome, kad vaiko ligos šaknys slypi genetikoje, kad jis jau gimė su šiomis regėjimo komplikacijomis“, – pasakoja Manto mama. Atvykėliams iš Druskininkų teko sutikti nemažai likimo draugų, tačiau kiekvieno iš jų perspektyva galėjo būti kitokia. „Į kabinetą pas gydytoją užeidavom, ne klausdami, ar mes išgyšime, o klausdami, ar yra šansas bandyti gydytis“, – prisimena Manto mama.

Su viltim ir tikėjimu

Berniukui Ufoje buvo atlikta sudėtinga operacija. Ligoniai čia atvyksta iš viso pasaulio. Daugelis, įtikėję sėkme, išvažiuoja, kitiems likimas ir toliau iškrečia netikėtumų. Antai mergaitės iš Rygos motina druskininkietei pasakojo, kad padariusi nemažai žygių, su baime laukė vaiko brendimo amžiaus. Deja, prasidėjus hormonų kaitai, mergaitė, sulaukusi 14 metų, apako. Dar viena panašaus likimo mama visoms kitoms aiškino, kad pagalbos nuo šios ligos nėra nei Amerikoje, nei Rusijoje, nei Izraelyje.

Mantas, vyriškai ištvėręs ke turias operacijas, tiki, kad negandos – praeityje. Tiesa, gydymas dar nebaigtas – chirurginės intervencijos prireiks ateityje. Tačiau šiuo metu jis gyvena pilnavertį gyvenimą, mokosi drauge su bendraamžiais. Berniukui, kaip ir sesei, dirbančiai Vilniaus gamtos ir ekologijos institute, labai patinka gamta, todėl jos prieglobstyje praleidžia daugiausia laiko. Kas žino, jei nebūtų to pirmojo postūmio, vilties ženklų, „Lions“ narių pagalbos rankos, kokia lemtis ženklintų linksmo ir hiperaktyvaus berniuko egzistenciją? Vaikas žino taip pat, kad jam šiuo metu reikia daug vitaminų, kurių sudėtyje yra mėlynių ekstrakto. „Mantas privalo suvalgyti mėlynių kiekvieną dieną. Taigi džioviniu, šaldau ir visais įmanomais būdais jų prisikaupiu žiemai. Koks buvo džiaugsmas, kai iš Lenkijoje gyvenančių draugų gavau siuntinį su džiovintomis mėlynėmis. Teisingai sakoma, jog „svetimo skausmo nebūna“, – sako Manto mama. Nepalieka savo globotinio ir „Lions“ narės. Šiomet, tokią šiltą ir gražią vasarą, jos Mantui padovanojo sanatorinį poilsį Palangoje.

Kelionė į tolimąją Ufą

Druskininkietė Svetlana su sūnumi pasiekė tikslą. „Kelionė į Baškiriją buvo varginanti, važiuojome traukiniu, Baltarusijoje per naktį glaudėmis stotyje, laukdami, kol galėsime persėsti į traukinį, dundenantį į Uralą. Išvažiuojome gruodžio pabaigoje – mūsų žiemos nešaltos, taigi ne per daug apsimuturiavę, o ten – dvidešimt penkių laipsnių šaltis. Ufoje susiradome Richardo Zorgės gatvę, kur stūkso didelis pastatas – Sąjunginis akių ir plastinės chirurgijos centras. Jam vadovauja pats profesorius Ernstas Muldaševas“, – prisimena Manto mama. Šįandien ji džiaugiasi, kad jos sūnų konsultavo, tyrė, o vėliau ir operavo auksinių rankų specialistu vadinamas daktaras E.Muldaševas, tikras oftalmologijos praktikos virtuožas. Berniukui buvo paskirta daugybė tyrimų, kurie tęsdavosi nuo

Rinkimų sąrašo
Nr. 5

Kuo jis bedirbtų užaugęs, svarbu, kad taptų doru piliečiu

PRADĖKIME

Mums rūpi, kad Lietuvoje augtų ir gyventų protingi, sąžiningi, pilietiškai žmonės. Doras ir išsilavinęs žmogus sugebės pasirūpinti ne tik savimi ir savo šeima, bet ir savo šalimi. Jis bus veiklus savo bendruomenės narys, dėmesingas specialistas, doras pilietis. Todėl mūsų prioritetai – šeima, švietimas, bendruomenė. Tėvynės Sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai – tikintiems ateitimi ir norintiems ją kurti.

www.tsajunga.lt

Rinkimų agitacija apmokėta iš Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų rinkimų sąskaitos.

Tėvynės Sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai



Pentadienis, rugsėjo 26 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Raudonmedžio rojus. 3 s. (k.).
10.30 Gyvenimo ratu. (k.).
11.00 Akiračiai.
12.00 Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą).
12.45 Nacionalinė paieškų tarnyba (k., su vertimu į gestų k.).
13.15 Aerodromas.
13.30 Klausimėlis (k.).
13.45 Dvišė sūpuoklėse. TV f. 1994 m. 2 s.
15.00 Disnėjaus valanda.
16.00 Švelnusis Benas.
16.30 Kaprio sala.
17.30 Diagnostė. Žmogžudystė. N-7.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Rinkimai 2008.
20.00 Tėvai ir vaikai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Gero ūpo!
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".
23.00 Butas. Trileris. JAV. 1999 m. N-14.
0.55 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Viktorija".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Ogis ir tarakonai".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Gyvenimas pagal moteris (k).
10.30 Muzikos akademija (k).
12.30 "Nekviesta meilė 3".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Robotas tarakonas".
14.05 "Ogis ir tarakonai".
14.35 "Vaikų "Warner Bros".
15.05 "Narutas".
15.35 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.40 "Pikas".
18.45 Žinios.
19.10 Vienas prieš visus.
20.10 Karalius Artūras. N7. 2004 m. Nuotykių f. JAV, Airija, Didžioji Britanija.
22.45 "Pusiau legalus versluikas". N14. 2003 m. Komediya. Vokietija, JAV.
0.40 "Zombiai". S. 2003 m. Siaubo komediya. Australija.

3

6.40 Programa.
6.45 "Teleparoduotuvė".
7.00 "Avataras".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Geidžiamas kūnas".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.00 "Čia ir dabar".
11.00 "Broliai".
13.05 "Zoro".
13.35 "Raganosio mokykla".
14.05 "Renas ir Stimpis".
14.35 "Avataras".
14.35 "Simpsonai".
15.35 "Nupirkta meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Padainuokim!".
20.10 Didysis pentadienio f. "Fantastiškas ketvertas". JAV, Vokietija. 2005. Veiksmo f.
22.20 "Dvyniai". JAV. 1988. Nuotykių komediya.
0.30 "Laikas ir tėkmė". Honkongas. 2000. Veiksmo f.
2.45 "Telejazz".
3.45 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Sveikatai ir laimei (k.).
7.50 "Kapitonas Malas".
8.15 "Pokemonai III".
8.40 "Baimės faktorius V".
9.35 "Mental".
10.40 "Drakono berniukai I". (k.). Kriminalinis trileris (N-7). Kanada, 2007 m.
12.20 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.05 "Izibrio medžioklė".
14.10 "Pinigų lietus".
15.30 "Kapitonas Malas".
15.55 "Pokemonai III".
16.45 "Detektyvas Kalas".
17.40 "Smagiausios akimirkos".
18.20 "Išlaisvinti Vilj 3".
20.00 Žinios.
20.20 "Ratu".
20.30 "Pašėlusiai noriu į kaimą!".
21.25 "Amerikos talentai II".
23.10 Uogos. Žinios ir orai (N-7).
23.40 "Ledinė širdis". Kriminalinis trileris (N-7). JAV, 2001 m.
1.30-6.00 "Bamba".

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 "Sustojimas pareikalavus".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serijals.
15.05 "Juodvarnis".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 Dok. f.
18.55 TV žaidimas "Stebuklų laukas".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Nuostabūs penketas.
22.20 "Mūsų Baltarusija".
22.55 Mūsų naujienos.
23.10 Sporto naujienos.
23.15 Vaid. f. "Siaurės karys".
1.05 Pramoginiai šokiai.
2.05 Vaid. f. "Robotų medžioklė".

Lietuvos televizija

5.30 "Visada sakyk visada".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.15 Naujienos.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.15 "Montekristas".
10.10 "Primadona".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 Vaid. f. "Aukso veržis". (2).
14.40 Dok. f.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
17.55 "Artimieji".
19.30 X zona.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.45, 1.15 "Kūno dalys".
22.55 Vaid. f. "Bebaimis".
0.45 Sporto apžvalga.
0.55 "Klinika".

Lietuvos televizija

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai VIII".
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".
9:25 "Galaktikos vidurinė".
9:50 "Antinas Dafis".
10:15 "Visos žvaigždės".
10:40 "Samurajai X".
11:05 "Rožinė pantera".
11:30 "Autofonai".
12:00 "Derliaus kraitė".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai VIII".
13:30 Kalahario lapės (k) Dok. f.
14:30 "San Francisko raganos V".
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".
17:00 "Galaktikos vidurinė".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 Pragaros vartai. Dok. f.
19:00 "San Francisko raganos V".
20:00 DRT žinios.
20:15 "Ekstremalmai vienai dienai". (k).
19:55 "Montekristas".
21:00 Midsomerio žmogžudystės X. Raudonasis progalis.
23:00 DRT žinios. (k)
23:15 "Kitas!".
23:30 "Pliškių juokeliai".
0:00 "Jos vardas Nikita".

Šeštadienis, rugsėjo 27 d.

Lietuvos televizija

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Obano žvaigždžių lenktynininkai.
8.50 Sonikas X.
9.10 Tutensteinas.
9.35 Vufis.
9.40 Aviukas Šonas.
9.45 Kurmis ir...
9.50 Kaip asilukas susirgo liūdesiu. Anim. f.
10.00 Tele bim-bam.
10.30 Kultūrų kryžkelė.
12.00 Muzikos partizanai. Dok. f.
13.00 Legendos. Dokumentinių apybraižų ciklas.
14.00 Kultūra.
15.00 LKL rungtynės. Sezono atidarymas. Kėdainių "Nevėžis". - Alytaus "Alytus". Tiesioginė transliacija iš Kėdainių.
Pertraukoje - Žinios.
16.45 Baltijos krepšinio lyga. "Lietuvos rytas". - "Žalgiris". Tiesioginė transliacija iš Rygos.
18.30 Loterija "Tuzinas aukšinių".
19.00 Vaikų Eurovizijos dainų konkursas 2008.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 Triumfo arka.
23.00 Pradingimas. Trileris. Prancūzija. 2005 m 1 s. N-14.
0.45 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Martinas Slėpynys".
6.55 "Nerealūs Halkas".
7.20 "X menai".
7.45 "Drakono legenda".
8.10 "Disney" klubas. Drąsuolė Kim".
8.35 "Disney" klubas. Finas ir Ferbis".
9.00 Bus svariiau.
9.10 Badis. 1997 m. Nuotykių komediya. JAV.
10.55 Vaikas automobilyje. 1991 m. Komediya. JAV.
12.45 Rinkimai 2008.
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Tikroji meilė".
17.00 Superkaku.
17.45 Gyvenimas kaip kinas.
18.45 Žinios.
19.00 Muzikos akademija.
21.05 "Garbės kuopa 2".
22.05 Karibų piratai. Juodojo perlo užkeikimas. N7. 2003 m. Nuotykių f. JAV.
1.05 Svetimas bilietas. N7. 2000 m. Romantinė drama. JAV.

3

6.20 Programa.
6.25 "Teleparoduotuvė".
6.40 "Magija".
7.05 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.30 "Keista šeimynėlė".
8.00 "Lėlės Bratz".
8.30 "Auklė".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Simpsonai".
10.00 Filmas vaikams. "Jaunieji lobių ieškotojai". JAV. 2003. Nuotykių f.
11.35 "Greitis". JAV. 1994. Veiksmo f.
14.00 "Zoro. Špaga ir rožė".
15.00 "Atlantida".
17.00 "Pasirinkimas 2008".
17.40 "Penktųjų iššūkis".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Žvaigždžių vartai".
21.10 "Kapu Plėšikė Lara Kroft. Gyvybės lopšys". JAV, Vokietija, Didžioji Britanija, Japonija. 2003. Veiksmo f.
23.40 "Kai erelis atakuoja". JAV. 2003. Veiksmo f.
1.40 "Kauboju Bibopas". Anim. f. 4.10 Pabaiga.

Baltijos TV

6.39 Programa.
6.40 Televitrina.
7.00 Tarp miesto ir kaimo.
7.30 "Maski šou".
8.30 "Sekundė iki katastrofos III".
9.30 Namų darbai.
10.00 Šeštadienio rytas.
11.50 "Ekstrasensų mūšis IV".
12.55 "Ir vėl li...". Melodrama (N-7). Indija, 2005 m.
16.00 Seimas - tiesiogiai.
16.30 "Nepaaiškinami faktai VI".
17.30 "Gelbkite - aš žvaigždė".
18.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
19.00 "Vaikinas, kuriam nelemta pasenti".
20.00 Žinios.
20.15 "Smogiamoji jėga V".
21.30 "Drakono berniukai II".
23.15 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.20 "Bla bla šou".
1.35-6.00 "Bamba".

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 "Laimingi kartu".
9.35 Sveikata.
10.20 Skanėstas.
10.55 Dok. f.
11.25 Dok. f.
12.25 Sąjunga.
12.55 Lija Achedžakova.
13.55 Vaid. f. "Svarbiau negu meilė".
15.40 Muzikinis festivalis.
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 Muzikinis festivalis.
18.55 Vienas prieš visus.
20.00 Didžioji politika.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Ledymetis.
23.50 Paris Hilton prožektorius.
0.45 Vaid. f. "Dvi dienos slėnyje".
2.35 Vaid. f. "Be konkurencijos".

Lietuvos televizija

6.20 Dok. serijals.
6.45 Okamo skustuvas.
7.10 Religinė laida.
7.35 Labas rytas, Baltarusija!
8.50 Metropolito Filareto žodis.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.
9.10 Sveikata.
9.45 "Aukšinė uošvė".
10.25 Laida moterims.
11.00 Dok. f.
12.10 Vaid. f. "Viskas niekai".
14.00 Dok. f.
14.25 Dok. f.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Dok. f.
15.55 Dok. serijals.
16.45 Nuojauta.
17.35 X zona.
18.20 "Jūsų lota".
19.20 Vaid. f. "Pusiaujas".
21.00 Panorama.
21.50 Vaid. f. "Kalifornijos karalius".
23.35 Vaid. f. "Pramogų kupinas gyvenimas".

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Sugrįžimas į senuosius Trakus".
9:00 Delfinai. Laukinė prigimtis (k). Dok. f.
10:10 Sparnuotieji šėtonai (k). Dok. f.
11:20 KTV - kino ir televizivė.
11:50 "Pakvaišusi porėlė".
12:50 "Ir vėl Endis...".
13:15 "Super Duper Sumo".
13:40 "Antinas Dafis".
14:05 "Raganaitė Sabrina".
14:30 New Music.
15:30 "Vandenyno zoologijos sodas".
16:00 Baltojo katino svetainė (k).
16:30 RETROSPEKTYVA. "Sugrįžimas į senuosius Trakus".
17:00 "Džo".
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".
19:00 "Draugai VIII".
20:00 "Nekviesta meilė".
21:00 [kaitas vienai dienai. 1994 m. Komediya. JAV.
22:45 "Draugai VIII".
23:15 "Džo".
0:15 "Nuoga ir tuo patenkinta".

Sekmadienis, rugsėjo 28 d.

Lietuvos televizija

8.00 Krikščionio žodis.
8.15 Obano žvaigždžių lenktynininkai.
8.40 Sonikas X.
9.00 Tutensteinas.
9.25 Aviukas Šonas.
9.35 Kurmis ir...
9.50 Jauniausias lietutis. Anim. f.
10.00 Gustavo enciklopedija.
12.00 Raudonmedžio rojus.
12.00 Neregėta Kinija. Tibetas.
13.00 Aukšinė Agatos Kristi kolekcija. Žmogžudystė klebonijoje. Detektyvas. Didžioji Britanija. 2004 m.
15.00 Šventadienio mintys.
15.30 Gantios patroliai.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 (K)laidė.
16.15 Gyvenimo ratu.
16.45 Be pykčio.
17.15 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
17.45 Keliaukim!
18.15 Stilius.
19.00 Bėdų turgus.
20.00 Savaitė.
20.30 Panorama.
20.45 Baltijos krepšinio lygos Prezidentų taurės turnyro finalas. Transliacija iš Rygos vaizdo įrašas.
22.20 Sukurtas Haroldas. Fantastiškas komediya. JAV. 2006 m. N-7.
0.25 Negali būti.
0.55 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Martinas Slėpynys".
6.55 "Nerealūs Halkas".
7.20 "X menai".
7.45 "Drakono legenda".
8.10 "Disney" klubas. Drąsuolė Kim".
8.35 "Disney" klubas. Finas ir Ferbas.
9.00 Sveikatos ABC.
10.00 Baltojo katino svetainė.
10.30 Tėvai pabėgo! 1993 m. Komediya. JAV.
12.40 "BBC pristato. Safaris su veterinaru".
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Tikroji meilė".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 "Tikroji meilė".
17.00 Ne vienas kelyje.
17.45 Telelotė.
18.45 Žinios.
19.00 Le Broniaus šou.
19.30 Aukšinė savaitės blykstė.
20.30 "Ponas ir ponija Smitai". N7. 2005 m. Veiksmo komediya. JAV.
22.55 "Tramdomieji". N14. 2005 m. Fantastinis siaubo. JAV, Vokietija.

3

6.20 Programa.
6.25 "Teleparoduotuvė".
6.40 "Magija".
7.05 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.30 "Keista šeimynėlė".
8.00 "Lėlės Bratz".
8.30 "Auklė".
9.00 "Sveikas žmogus".
10.00 Filmas vaikams. "Šniųpų vaikučiai". JAV. 2001. Nuotykių f.
11.40 "Greitis 2: laivo užgrobimas". JAV. 1997. Veiksmo f.
14.20 "Skylė sienoj".
14.55 "Formulė-1".
17.00 "Džin".
17.40 "Iki pergalei! Virėjų kovos".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Savaitės komentarai".
19.30 "Puikūs šou".
21.30 "Transporteris 2". JAV, Prancūzija. 2005. Veiksmo f.
23.10 "Senasis Gringo". JAV. 1989. Nuotykių f.
1.40 "Telejazz".
3.40 Pabaiga.

Baltijos TV

6.39 Programa.
6.40 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
7.30 "Maski šou".
8.30 Statau namą.
9.00 Tauro ragas.
9.30 Vienam gale kablys.
10.00 Autopilotas.
10.30 Autošou.
11.30 Sveikatai ir laimei.
12.30 Robertas pusrūčiai.
13.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.50 Sveikinimų koncertas.
16.00 Tarp miesto ir kaimo.
16.30 "Nepaaiškinami faktai VI".
17.30 "Gelbkite - aš žvaigždė".
18.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
19.00 Su Palmira.
20.00 Žinios.
20.15 "Kelio ženklai".
20.55 "Svajonių viešbutis: Tailandas". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
22.50 Anykščių miesto ir vyno šventė. 2007 m.
0.40 "De Facto". (N-7).
1.40-6.00 "Bamba".

H

7.00, 8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
7.05 Sekmadienio rytas.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Laimingi kartu".
9.50 Padriki užrašai.
10.10 Kol visi namuose.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Fazenda.
11.40 Rytinis paštas.
12.05 Vaid. f. "Pakviesk mane į šviesti tulumą".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Filmo tęsinys.
14.15 Šlovės minutė.
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Tarptautinė panorama.
16.30 Netikimybių teorija.
17.20 "Bendroji terapija".
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 "Bendroji terapija".
18.30 Miestų mūšis.
20.00 Kontūrai.
21.05 Vaid. f. "Romano pabaiga".
23.10 Vaid. f. "Tempesta".
1.05 Vaid. f. "Traukinys į Jumą".

Lietuvos televizija

7.05 Vaid. f. "Mapetų dainos".
8.30 Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.
9.15 Arsenalas.
9.40 "Aukšinė uošvė".
10.20 Kultūringi žmonės.
10.55 Nota bene.
11.25 Motorų pasulyje.
12.10 Vaid. f. "Linksmieji vyrukai".
14.00 Dok. f.
14.25 Dok. f.
15.10 Dok. f.
15.40 Visos stichijos.
16.10 Visos liepos gėlės.
17.40 Žvaigždžių startas.
18.00 Superloto.
19.00 Vaid. f. "Mėlynbarzdis".
21.00 Savaitės panorama.
22.35 Futbolas. Čempionų lyga.
23.05 Vaid. f. "Aviatorius".
2.05 Vaid. f. "Leidimas".

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Elegija girgždančiam ratui".
9:00 Istoriniai vargonai Lietuvoje. Dok. f.
9:40 Vandenyno zoologijos sodas (k).
10:10 Kalahario lapės (k). Dok. f.
11:10 Ne vienas kelyje (k).
11:50 "Pakvaišusi porėlė".
12:50 "Ir vėl Endis...".
13:15 "Super Duper Sumo".
13:40 "Antinas Dafis".
14:05 "Raganaitė Sabrina".
14:30 "Karas namuose".
15:30 Vandenyno zoologijos sodas.
16:00 Pragaros vartai (k). Dok. f.
17:00 "Džo".
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".
19:00 "Draugai VIII".
20:00 "Nekviesta meilė".
21:00 "Aukštai ir toli".
22:55 "Draugai VIII".
23:25 "Džo".
0:25 New Music (k).

Pirmadienis, rugsėjo 29 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Gero ūpo! (k.).
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00 Tėvai ir vaikai. (k., su vertimu į gestų kalbą).
12.20 Emigrantai. (k., su vertimu į gestų kalbą).
12.45 Klausimėlis (k.).
13.00 Referendumas 2008.
13.45 Dvynukės. TV f. 1994 m. 1 s.
15.00 Disnėjaus valanda.
16.00 Švelnusis Benas.
16.30 Kaprio sala.
17.30 Diagnostė. Žmogžudystė.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Rinkimai 2008.
20.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Redakcija.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Trys milijonai.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Apokalipto. Nuotykių drama. 2006 m. JAV (k). N-14.
1.45 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Ogis ir tarakonai".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Superkaku (k).
10.50 Tėvai pabėgo! (k). 1993 m. Komediya. JAV.
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Robotas tarakonas".
14.05 "Ogis ir tarakonai".
14.35 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
15.05 "Narutas".
15.35 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.40 "Pikas". Dienos interviu.
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Nuo... iki...
20.30 Pasakutinė instancija.
21.00 Kakadu.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Deksteris".
23.40 "Detektyvė Džonson".
0.40 "Skydas".

3

6.40 Programa.
6.45 "Teleparoduotuvė".
7.00 "Avataras".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Geidžiamas kūnas".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.00 "Padainuokim!".
11.00 "Šniųpų vaikučiai". JAV. 2001. Nuotykių f.
12.35 "Auklė".
13.05 "Zoro".
13.35 "Raganosio mokykla".
14.05 "Renas ir Stimpis".
14.35 "Avataras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirkta meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "L.T. paparacai".
20.35 "Ambrozijos TV".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nusivylusios namų šeimininkės".
23.00 "CSI Majamis".
0.00 "Sukčiai Ričiai".
1.00 "Greicio ruožas". (N-7)
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Su Palmira.
7.50 "Kapitonas Malas".
8.15 "Pokemonai III".
8.40 "Detektyvas Kalas".
9.35 Autošou (k).
10.35 "Amerikos talentai II".
12.05 "Maski šou".
13.00 "Smogiamoji jėga V".
14.10 "Pinigų lietus".
15.30 "Kapitonas Malas".
15.55 "Pokemonai III".
16.45 "Baimės faktorius V".
17.45 "Mental".
18.55 "Nepaaiškinami faktai VI".
20.00 Žinios.
20.20 Lietuvos Respublikos Seimo rinkimai 2008.
21.00 "ONG bakas". Trileris (N-7). Tailandas, 2003 m.
23.05 Žinios.
23.20 "Amžinai mano". Trileris (N-14). D.Britanija, Kanada, JAV, 1999 m.
1.30-6.00 "Bamba".

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Nuostabūs penketas.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Nuostabūs penketas.
11.20 Netikimybių teorija.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serijals.
15.05 "Juodvarnis".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 Miestų mūšis.
17.40 Humoro laida.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".
19.00 Lauk maņęs.
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Pasirinkimas.
22.00 "Leningradas".
23.05 Mūsų naujienos.

Lietuvos televizija

5.25 Dok. serijals.
6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Motorų pasulyje.
9.05, 14.55 "Baltarusija. Pergalės istorija".
9.10 "Montekristas".
10.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.
11.00 "Artimieji".
12.10 Vaid. f. "Mėlynbarzdis".
13.55 Sveikata.
14.25 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Kultūringi žmonės.
16.05 Nuojauta.
16.50 "Primadona".
17.50 "Artimieji".
18.50, 1.20 X zona.
19.30 Sporto apžvalga.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.45, 1.10 "Kūno dalys".
23.00 Vaid. f. "Jardai".

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 "Draugai VIII".
9:00 "Vyrai juodais drabu

Konstitucijos pamokos



Pirmaisiais Konstitucijos egzamino šaukliais tapo pirmokėliai

Konstitucijos egzaminui apie pagrindines valstybės ir jos piliečių gyvenimo taisykles rengiasi ne tik būsimieji jo dalyviai, bet ir patys mažiausieji moksleiviai. Pirmieji apie savo ketinimus prisijungti prie Konstitucijos egzamino projekto pranešė druskininkiečiai. Net dvi iniciatyvos, padėsiančios viešinti būsimą egzaminą, atkeliavo iš „Atgimimo“ vid. mokyklos. Pedagogų kolektyvas dar vasarą informavo projekto vykdytojus apie ketinimus tapti Konstitucijos egzamino šaukliais savo mieste.

Rugsėjo 9 d. „Atgimimo“ pradinės mokyklos mokytoja Edita Žukauskienė vedė pirmokams pamoką apie Konstituciją. „Ją visi matė ir vartė pirmą kartą, išskyrus vieną mokinį, kurio tėtis dirba policijoje ir turi tokią knygą. Pirmokėlius supažindinau su svarbiausiomis teisėmis, laisvėmis ir pareigomis, kurios išdėstytos Konstitucijoje, o jie turėjo pasakyti, kurias teises ar pareigas įsiminė labiausiai. Į klausimą, kas būtų Lietuvoje, jei nebūtų Konstitucijos, sulaukiau netikėto, bet nuoširdaus atsakymo. Arminas pasakė, kad „tada būtų nesąmo-

nė visoje Lietuvoje“, – pasakojo E.Žukauskienė.

Po pokalbio vaikai piešė, kaip jie įsivaizduoja Konstitucijoje išdėstytas nuostatas. Viktorija savo piešinyje pavaizdavo valstybės simbolius: vėliavą, herbą, sostinę Vilnių. Vaikai piešė, kad žmogaus būstas neliečiamas ir kad žmonės gali laisvai pasirinkti gyvenamąją vietą, darbą bei verslą. Kitos vaikams svarbios vertybės, minimos Konstitucijoje, – šeima ir galimybė mokytis. Mažieji mėgino perteikti vaizdais, jog šeima yra valstybės pagrindas ir kad nuo 7 metų jie privalo eiti į mokyklą. Pirmokas Gytis pavaizdavo streikuojančius žmones, o Rusnė su Evija nupiešė, kad žmonės turi teisę į medicininę pagalbą.

Pirmokėlių piešiniai bus matomi ne tik mokyklos bendruomenei, bet ir miestiečiams. Visi, kurie spalio 4 d. ateis į Konstitucijos egzaminą, galės taip pat pamatyti ir įvertinti mažųjų piliečių išmonę ir pilietinę iniciatyvą. Rengiantis Konstitucijos egzaminui dar vieną akciją šioje mokykloje surengs istoriją dėstantys pedagogai.

“Druskonio” inf.

INTERNETAS ZEBRA - TIK 10 LT/MĖN. VISUS METUS!

NETURI TELEFONO LINIJOS? UŽSISAKĖS BET KURĮ MOKĖJIMO PLANĄ VISUS METUS MOKĖSI TIK 10 LT/MĖN.

- ✦ **Interneto sparta Lietuvoje - iki 100 Mb/s.**
- ✦ **Interneto diegimas - 0 Lt.**

Pasiūlymai galioja iki 2008 09 30 naujiems interneto vartotojams, pasirašiusiems 24 mėn. naudojimosi interneto paslauga sutartį, esant techninėms galimybėms suteikti paslaugą.

Visos sąlygos ir paslaugų užsakymas tel. **1817** ir www.zebra.lt

zebra
JIS GYVASI

teo

TVARKA IR TEISINGUMAS



Sieksime, kad Ignalinos atominės elektrinės antrasis blokas veiktų iki jo saugios eksploatacijos termino pabaigos.

Apšiltinsime daugiabučius namus ir pastatysime socialinius būstus.

Taikysime gerokai griežtesnes bausmes už sunkius nusikaltimus, apsvarstysime mirties bausmės sugražinimo tikslingumą.

LIETUVAI BŪTINOS PERMAINOS

Igyvendinsime Konstitucijos reformą, pasiūlę Lietuvos piliečiams apsispręsti, kokia turi būti Lietuva: prezidentinė ar parlamentinė valstybė

Ištirsime visus skandalingus privatizavimo sandorius bei panaikinsime senaties terminą sunkiems nusikaltimams.

Mokykimės verslumo

Domiesi verslu? Nori dalyvauti su verslu susijusiose renginiuose, seminaruose, mokymuose? Nori susipažinti su bendraamžiais, būsimais verslo partneriais?

Mokinių verslo klubas (MVK) – puikus pasirinkimas tai įgyvendinti. Šis klubas siekia suburti aktyvų jaunimą, besidominčių verslu, verslo administravimu, ekonomika. MVK suteikia galimybę dalyvauti seminaruose, kuriuose savo sėkmės paslaptimis dalijasi patys verslininkai. Gautas žinias mokiniai gali panaudoti MVK vykstančiuose konkursuose, kuriuose jie gali pajusti konkurencijos skonį ir pergalės džiaugsmą.

9-12 klasių mokinius kviečiame tapti šio klubo nariais ir išbandyti savo jėgas! Informaciją (vardas, pavardė, mokykla, klasė, tel.nr., skype) siųsti el.p.: mvkdruskininkai@gmail.com Tel. pasiteirauti: Dovilė (8-662) 71818, Zita (8-695) 22749. Pirmasis renginys – jau spalio 11 d.

SPORTAS

● Druskininkų sporto centras ir Gediminas Grigelis visus kviečia rugsėjo 27 d. (šeštadienį) ir 28 d. (sekmadienį) 8 val. prie Vijūnėlio paplūdimio į sveikatinimo mankštą (bėgimas, porinė joga, maudynės) Informacija tel: (8-698) 87636.

● Druskininkų sporto centro komanda, dalyvaujanti Lietuvos rankinio federacijos moterų čempionato I rato varžybose, Sporto centre žais: spalio 4 d. (šeštadienį) 13 val. su Kauno rajono „HC Garliavos“, o spalio 5 d. (sekmadienį) 13 val. su Vilniaus „SM Taurus/Eastcon AG“ komandomis.

● „Druskininkų SC/Arnika“ komandos (treneris V.Kapčius) futbolininkai apskrities futbolo čempionato išvykoje 1:0 įveikė Veisiejų „Dainavą“. Įvartį druskininkiečiams pelnė G.Vaščila. Gerai žaidė ir kiti



Marius Šavelskis

Marius Šavelskis 2 km distancijoje iškovojo 1 vietą (8:24,1); 2 km trasoje Normantas Petriša finišavo 2-as (9:16,9), o Mantas Tiurninas – 3-ias; 500 m sportinio ėjimo distancijoje leva Jezepečikaitė tapo nugalėtoja (2:37,9); 1 km Iveta Mikelionytė įveikė 2-a (5:42,1); 2 km - Raminta Mazarkevičiūtė - 3 – ia (11:30,5); 5 km

druskininkiečiai.

● Savaitgalį Sporto centro auklėtiniai (treneris K.Jezepečikas) dalyvavo M.Liepino taurės sportinio ėjimo varžybose Latvijoje.

distancijoje Robertas Česnulis liko 5-as, o Justinas Katkauskas – 6-as. Visi išvardinti sportininkai pasiekė savo asmeninius rezultatus.

● Savivaldybės moterų vienetų teniso pirmenybėse 1 vietą iškovojo Jurgita Baltramonaitytė, 2 – Danguolė Sukankaitė, 3 – Sigutė Amšiejūtė.

● Teniso klubo vyrų vienetų varžybose 1 vietą užėmė Kęstutis Jezepečikas, 2 - Ričardas



Moterų teniso vienetų pirmenybių prizinininkės (iš kairės): S.Amšiejūtė, J.Baltramonaitytė, D.Sukankaitė

Klincaras, 3 - Antanas Visockas.

Rudenėlio linksmybės

Loreta SADAUSKIENĖ,
Stasė INDZIULIENĖ

Rugsėjo 20 d. Naujasodėje, Onutės ir Antano Česnulių sodyboje, Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenė organizavo „Rudenėlio šventę“, kurioje buvo labai linksma ir smagu. Visus sušildė ne nuilstantys „Bočiai“, kurie visus dalyvius išjudino. Kartu šokome, dainavome, „linus rovėme“, „rankšluosčius audėme“, „duoną kepėme“, „alų raugėme“ ir, žinoma, kartu viską ragavome. Prie mūsų tuoj pat prisijungė ir svečiai iš Lenkijos, Torūnės miesto, likę sužavėti lietuviškos duonelės skoniu ir istorija. Vaikai savo jėgas ir gabumus galėjo išbandyti grybavimo varžybose. Eglė, Audrius, Gediminas ne tik daug grybų pririnko, bet ir programėlę paruošė.

Socialdemokratai – už valstybės rūpestį žmonėmis!

SĄRAŠO Nr.1



1. Kurianti Lietuva

• Skatinsime aukštųjų technologijų pramonę • socialiai atsakingą verslą • atsinaujinančių energijos šaltinių, branduolinės energetikos vystymą • remsime pažangų žemės ūkį.

2. Besimokanti Lietuva

• Sukursime kokybišką, visiems prieinamą mokymąsi • atkursime mokytojo autoritetą • sumažinsime mokesčius už aukštąjį mokslą • didinsime mokytojų atlyginimus • sieksime, kad mokyklos būtų modernios, europinių standartų.

3. Socialiai teisinga ir saugi Lietuva

• Aprūpinsime senatvę • didinsime pensijas ir socialines išmokas • mažinsime socialinę atskirtį • skirsime didesnę dėmesį valstybės paramai šeimai • mažinsime nusikalstamumą • skatinsime bendruomeniškumą.

4. Sveika ir kultūringa Lietuva

• Sieksime visiems prieinamos, aukšto lygio medicinos, švarios aplinkos • remsime meną, kultūrą, sportą • skatinsime sveiką gyvenimo būdą.

5. Solidari Lietuva

• Įgyvendinsime mokesčių reformą, kad turtingieji sviau prisidėtų prie visuomenės gerovės.



Jūsų kandidatas Lazdijų-Druskininkų apygardoje Nr. 71
Justinas Karosas

Politinė reklama. Užsakymo numeris 2008-872. Politinė reklama apmokėta iš LSDP rinkimų sąskaitos.

Per ketverius metus pasieksime:

- vidutinis atlyginimas bus ne mažesnis kaip 3500 Lt,
- o minimalus atlyginimas – 1400 Lt;
- vidutinė pensija bus ne mažesnė kaip 1500 Lt;
- aukštąjį ir vidurinį išsilavinimą įgijusių žmonių dalis pasieks ES šalių vidurkį;
- vystysime atominę energetiką, turėsime energetinius tiltus su Vakarų Europa;
- bus renovuota daugiau nei trečdalis daugiabučių namų.



Antradienis, rugsėjo 30 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Mūsų dienos kaip šventė. (k.).
11.00 Ant svarstyklių.
12.00 Redakcija. (k., su vertimu į gestų kalbą).
13.00 Referendumas 2008.
13.45 Dvynukės. TV f. 1994 m. 2 s.
15.00 Disnėjaus valanda.
16.00 Švelnusis Benas.
16.30 Kaprio sala.
17.30 Diagnozė. Žmogžudystė. N-7.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Rinkimai 2008.
20.00 Emigrantai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Versijos.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Dingę.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Specialioji jūrų policijos tarnyba. N-7.
0.10 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Viktorija".
6.50 Filmukų šou.
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Ogis ir tarakonai".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Gyvenimas kaip kinas (k).
11.00 Abipus sienos (k).
12.00 Kakadu (k).
12.28 "Nekviesta meilė 3".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Robotas tarakonas".
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".
14.35 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
15.05 "Narutas".
15.35 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.37 Žodis - ne žvirblis.
18.40 "Pikas". Dienos interviu.
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Srovės.
20.30 Gyvenimas pagal moteris.
21.00 Kakadu.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Skaiciai".
23.40 "Sensacija".

3

6.40 Programa.
6.45 "Teleparduotuvė".
7.00 "Avataras".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Geidžiamas kūnas".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.00 "L.T. paparacai".
11.00 "Iki pergales! Virėjų kovos".
12.00 "Penktokų iššūkis".
13.05 "Zoro".
13.35 "Raganosio mokykla".
14.05 "Renas ir Stimpis".
14.35 "Avataras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirka meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojančias ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Taip arba Ne".
20.35 "Detektyvai".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Kalėjimo bėgliai".
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Sukčiai Ričiai".
1.00 "Greičio ruožas". (N-7)
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televizija.
6.50 Statau namą.
7.20 Vienam gale kablys.
7.50 "Kapitonas Malas".
8.15 "Pokemonai III".
8.40 "Baimės faktorius V".
9.35 "Mental".
10.40 "Išlaisvinti Vilj 3".
12.20 "Smagiausios akimirkos".
13.10 "Nepaaiškini faktai VI".
14.10 "Pinių lietus".
15.05 "Kapitonas Malas".
15.55 "Pokemonai III".
16.45 "Baimės faktorius V".
17.45 "Mental".
18.55 "Ekstrasensų mūšis IV".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.40 "Specialusis dalinys II".
21.50 "Mano didelės storos graikiškos vestuvės". Komedija (N-7). Kanada, JAV, 2002 m.
23.40 Žinios.
23.55 "Gelbėkite - aš žvaigždė".
0.55 Namų darbai.
1.25-6.00 "Bamba".

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
9.05 "Sustojimas pareikalavus".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Vienas prieš visus.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Juodvarnis".
15.30 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeimininkas?".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Galina".
22.10 "Leningradas".
23.15 Mūsų naujienos.
23.30 Sporto naujienos.
23.35 "Dinge".
0.30 Profesionalų boksas.
1.35 Vaid. f. "Džilani per gimimo dieną".

H

5.30 "Visada sakyk visada 4".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Sporto apžvalga.
9.10, 14.55 "Baltarusija. Pergalės istorija".
9.15 "Montekristas".
10.10 "Primadona".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 Vaid. f. "Nusiūlytusio namų šeimininkės". (1).
13.50 Žvaigždžių startas.
14.05 Netikra meilė.
14.25 Dok. f.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Klinika".
15.50 "Teismų skiltis".
16.55 "Primadona".
17.55 "Artimieji".
18.50, 1.40 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.35 Futbolas. Čempionų lyga.
0.00 Sporto apžvalga.
0.10 Futbolas. Čempionų lyga.

H

8:20 Dienos programa.
8:25 "Draugai VIII".
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".
9:30 "Galaktikos vidurinė".
10:00 Savivaldos savaitė. (k.)
10:30 "Samurajai X".
11:00 "Rožinė pantera".
11:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai VIII".
13:30 Etošos mižiniai (k). Dok. f.
14:30 "San Francisko raganos V".
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".
17:00 "Galaktikos vidurinė".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 Kalahario medžiagai. Dok. f.
19:00 "San Francisko raganos V".
20:00 "Šilti namai".
20:30 "Ekstremaliam vienai dienai". (k.)
21:00 Padorus nusikaltėlis. N14.
2000 m. Kriminalinė komedija. Vokietija, Didžioji Britanija, Airija, JAV.
23:00 "Kitas!".
23:30 "Plikščių juokeliai".
0:00 "Jos vardas Nikita".

Trečiadienis, spalio 1 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Triumfo arka. (k.).
11.00 Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė.
12.00 Versijos. (k.).
13.00 Referendumas 2008.
13.45 Vargšų biblija. TV f. 1998 m.
15.00 Disnėjaus valanda.
16.00 Švelnusis Benas.
16.30 Kaprio sala.
17.30 Diagnozė. Žmogžudystė. N-7.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Rinkimai 2008.
20.00 Pulsas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Teisė žinoti.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 24 valandos. N-14.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Elito kinas. Vasarvidžio nakties sekso komedija. Komedija. JAV. 1982 m. N-14.
0.55 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 Filmukų šou.
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Narutas".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Aukštinė savaitės blykstė (k).
11.00 Juoda Baltą (k).
12.00 Kakadu (k).
12.30 "Nekviesta meilė 3".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Robotas tarakonas".
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".
14.35 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
15.05 "Narutas".
15.35 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.40 "Pikas". Dienos interviu.
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Abipus sienos.
20.30 Trečias nereikalingas.
21.00 Kakadu.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Išrinktieji".
23.40 "Plikščių juokeliai. Karštasis tuzinas".

3

6.40 Programa.
6.45 "Teleparduotuvė".
7.00 "Avataras".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Geidžiamas kūnas".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.00 "Taip arba Ne".
11.00 "Žvaigždžių vartai".
13.05 "Zoro".
13.35 "Raganosio mokykla".
14.05 "Renas ir Stimpis".
14.35 "Avataras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirka meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojančias ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Kriminaliniai tyrimai". Tiesioginė interaktyvi laida.
20.35 "Skyle sienoj".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "CSI Niujorkas".
0.00 "Sukčiai Ričiai".
1.00 "Paskutinis šansas".
1.30 "Telejazz". (N-14)
3.30 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televizija.
6.50 Roberto pusryčiai.
7.20 Kelio ženklai.
7.50 "Kapitonas Malas".
8.15 "Pokemonai III".
8.40 "Baimės faktorius V".
9.35 "Mental".
10.40 "Mano didelės storos graikiškos vestuvės". (k). Komedija (N-7). Kanada, JAV, 2002 m.
12.30 "Smagiausios akimirkos".
13.10 "Specialusis dalinys II".
14.10 "Pinių lietus".
15.30 "Kapitonas Malas".
15.55 "Pokemonai III".
16.45 "Baimės faktorius V".
17.45 "Mental".
18.55 "Sekundė iki katastrofos III".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.40 "Mirties taškas".
21.45 "Deivido Geilo paslaptis". Drama (N-7). JAV, 2003 m.
0.20 Žinios.
0.35 "Gelbėkite - aš žvaigždė".
1.35 Vienam gale kablys.
2.10-6.00 "Bamba".

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
9.05 "Sustojimas pareikalavus".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Juodvarnis".
15.30 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeimininkas?".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Galina".
22.10 "Leningradas".
23.15 Mūsų naujienos.
23.30 Sporto naujienos.
23.35 "Dinge".
0.30 Netikėtumo teorija.
1.30 Vaid. f. "Atmintis".

H

5.20 "Teismo valanda".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.10, 14.55 "Baltarusija. Pergalės istorija".
9.15 "Montekristas".
10.10 "Primadona".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 Vaid. f. "Nusiūlytusio namų šeimininkės". (2).
13.55 Kelionių almanachas
14.25 Dok. f.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Klinika".
15.50 "Teismo valanda".
16.55 "Primadona".
17.00 "Primadona".
17.55 "Artimieji".
18.50, 1.30 X zona.
19.30 Žemės klausimas.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.40 Futbolas. Čempionų lyga.
23.55 Sporto apžvalga.
0.05 Futbolas. Čempionų lyga.

H

8:20 Dienos programa.
8:25 "Draugai VIII".
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".
9:30 "Galaktikos vidurinė".
10:00 "Antinas Dafis".
10:30 "Samurajai X".
11:00 "Rožinė pantera".
11:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai VIII".
13:30 Kalahario medžiagai (k). Dok. f.
14:30 "San Francisko raganos V".
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".
17:00 "Galaktikos vidurinė".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 Širšuočiai iš pragaro. Dok. f.
19:00 "San Francisko raganos V".
20:00 DRT žinios.
20:15 "Aktualių studija".
21:00 Linkėjimai nuo budgnės krašto. N7. 1990 m. Komedija. JAV.
23:00 DRT žinios. (k).
23:15 "Kitas!".
23:30 "Plikščių juokeliai".
0:00 "Jos vardas Nikita".

Ketvirtadienis, spalio 2 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Vaikų Eurovizijos dainų konkursas 2008.
10.30 Gamtos patrulei.
11.00 Forumas.
12.00 Teisė žinoti.
13.00 Referendumas 2008.
13.45 Procesas. Vaid. f. 1993 m. 1 s.
15.00 Disnėjaus valanda.
16.00 Švelnusis Benas.
16.30 Kaprio sala.
17.30 Diagnozė. Žmogžudystė. N-7.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Rinkimai 2008.
20.00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Mūsų dienos kaip šventė. Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Las Vegas. N-7.
0.10 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 Filmukų šou.
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Narutas".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Nuo... iki... (k).
10.50 Vienas prieš visus (k).
12.00 Kakadu (k).
12.28 "Nekviesta meilė 3".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Robotas tarakonas".
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".
14.35 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
15.05 "Narutas".
15.35 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.40 "Pikas".
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 "Po angelo sparnu".
22.00 Žinios.
22.30 Amerikietiški kalneliai. N14.
1997 m. Veiksma f. JAV.
1.10 Sveikatos ABC (k).

3

6.40 Programa.
6.45 "Teleparduotuvė".
7.00 "Avataras".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Geidžiamas kūnas".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.00 "Kriminaliniai tyrimai". (N-7) (k).
11.00 "Puikūs šou" (k).
13.05 "Zoro".
13.35 "Raganosio mokykla".
14.05 "Renas ir Stimpis".
14.35 "Avataras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirka meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojančias ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Čia ir dabar".
20.35 "Džin".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Kobra 11".
23.00 "Kauliai".
0.00 "Sukčiai Ričiai".
1.00 "Paskutinis šansas".
1.30 "Telejazz". (N-14)
3.30 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televizija.
6.50 Namų darbai.
7.20 Turo ragas.
7.50 "Kapitonas Malas".
8.15 "Pokemonai III".
8.40 "Baimės faktorius V".
9.35 "Mental".
10.40 "ONG bakas". (k). Trileris (N-7). Tailandas, 2003 m.
12.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.10 "Mirties taškas".
14.10 "Pinių lietus".
15.30 "Kapitonas Malas".
15.55 "Pokemonai III".
16.50 "Baimės faktorius V".
17.50 "Mental".
19.10 "Lūkesčių metas".
20.00 Žinios.
20.20 "Izibriuo medžioklė".
21.35 "Nužudyti karalių". Istorinė drama (N-7). JAV, Vokietija, 2003 m.
23.40 Žinios.
23.55 Amerikietiškos imtynės (N-14).
1.00 Autopilotas. (k.).
1.35-6.00 "Bamba".

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
9.05 "Sustojimas pareikalavus".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Juodvarnis".
15.30 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeimininkas?".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Galina".
22.10 "Leningradas".
23.15 Mūsų naujienos.
23.30 Sporto naujienos.
23.35 "Dinge".
0.30 Netikėtumo teorija.
1.15 Biliardas.

H

5.20 "Teismo valanda".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Žemės klausimas.
9.15 "Montekristas".
10.10 "Primadona".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 Vaid. f. "Nusiūlytusio namų šeimininkės". (3).
14.25 Dok. f.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Klinika".
15.50 "Teismo valanda".
17.00 "Primadona".
17.55 "Artimieji".
18.50, 1.15 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.45, 1.30 "Kūno dalys".
22.55 Vaid. f. "Nuojauta".
0.55 Sporto apžvalga.
1.05 "Klinika".

H

8:20 Dienos programa.
8:25 "Draugai VIII".
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".
9:30 "Galaktikos vidurinė".
10:00 DRT žinios. (k.)
10:15 "Aktualių studija".
11:00 "Rožinė pantera".
11:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai VIII".
13:30 Širšuočiai iš pragaro (k). Dok. f.
14:30 "San Francisko raganos V".
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".
17:00 "Galaktikos vidurinė".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 Barškuolių karalienė. Dok. f.
19:00 "Autofanai".
19:30 "Derliaus kraitė".
20:00 "Mūsų visų sveikatai".
20:30 "Šilti namai".
21:00 Platininė karštinė. N7. 2006 m. Drama. Kanada.
23:00 "Kitas!".
23:30 "Plikščių juokeliai".
0:00 "Jos vardas Nikita".

HOROSKOPAI

• Kai kurie OŽIARAGIAI turės atlikti kažkokią slaptą ir labai delikatią misiją. Jai pirmiausia turėtų ruošti gydytojai, advokatai ir specialiujų tarnybų darbuotojai. Misija bus tikrai nelengva. Filosofiskai mąstyti link asmenys susidomės metafizika ir stengsis suvokti nepažinamus pasaulio paslaptis. Jus apims pagrįstas noras žengti dvasinio tobulėjimo keliu.

• VANDENIS prisiims svarbius išpareigojimus. Daugelis po šiuo ženklu gimusių žmonių turės vykti į užsienį. Ateinanti savaitė žada nemažai pajamų. Pavyks įveikti visas kliūtis ir sunkumus. Atidžiai stebėkite konjunktorų finansų rinkoje - jūs turite realią galimybę neblogai pasipelninti. Romantiški jausmai užvaldys tuos, kurių širdys kol kas yra laisvos.

• Daugelis ŽUVŲ pagrįstai gali tikėtis paskyrimo į aukštą atsakingą postą. Jūs

tikriausiai gausite malonią žinią. Sportininkas pasieks pasaulinio lygio rezultata. Energinga moteris darys stebuklus verslo srityje. Rūpinkitės sveikata ir stenkitės palaikyti gerą fizinę formą. Nepriklausomai nuo amžiaus abiejų lyčių Žuvisms lemta išgyventi seksualinį sprogingumą.

• AVINAS sėkmingai įveiks kliūtis darbe ir vyksusiai tvarkys savo reikalus. Šiuo metu astrologas nepataria priimti kokių nors sutartinių išpareigojimų. Kaupkite jėgas artimiausiai ateičiai. Bedarbis sudarys naudingą darbo sutartį. Nors jus apima noras pakeisti veiklos sferą, astrologas pataria kol kas nekelti sparnų.

• JAUCIO pozicijos tvirtos beveik visose srityse, todėl šiuo metu reikėtų vengti bet kokių didesnių perversnų. Darbe gali išpliekti kliautininkų sukeltas ginčas. Elkitės šaltakraujiškai ir nekelkite balso, netrukus jūsų oponentas supras klaidę.

Jūsų širdies reikaluose gali būti labai įdomių perversnų.

• Puikūs profesionalai DVYNIAI pasieks išpūdingų laimėjimų. Tik nedaugeliui iš jūsų turės padarinių dabartinė finansinė ir ekonominė suirutė pasaulyje. Galite turėti netikėtą išlaidų, jeigu pamiršote laiku apmokėti sąskaitas. Moteris dar kartą įrodys, kad moka patikti vyrams.

• Ypač gerai klosis tiems VĖŽIAMS, kuriems likimas iki šiol šykštėjo savo malonių. Šių žodžių teisingumu pirmiausia įsitikins tie, kurie dėl savo darbo pobūdžio daug laiko praleidžia gryname ore. Gali būti, kad pakeisite darbovietę, tai dar labiau sustiprins ir šiaip jau stabilų jūsų padėtį. Jauni sutuoktiniai dažnai susikivirčia dėl teisės vadovauti šeimai. Mokykitės rasti kompromisą.

• Vyriskos lyties LIUTAMS tikriausiai nereikės dejuoti dėl Fortūnos užgaidų.

Gyvenimo ritmas normalus, daugelis įvykių klostosi jums palankia linkme. O dailiosios lyties atstovėms neretai bus sunku ir darbe, ir namuose. Veikiausiai jūs pati kalta dėl to, kad jaučiatės esanti bejėgė. Gali būti, kad jums reikalingas ištikimas ir švelnus meilužis.

• Gimusieji po MERGELĖS ženklų iš esmės turi šansą išspręsti visas savo problemas, bet tai padaryti bus nelengva ir pavyks anaipol ne visiems. Veikite ryžtingai ir atkakliai. Jūsų gyvenime bus svarbių perversnų ir gerą pusę - atidžiai klausykite nuojautos balso. Ruoškitės tam, kad iškilis viešumon kažkada seniai padarytas jūsų nusizengimas.

• SVARSTYKLIŲ irzlumas santykiuose su kolegomis ir partneriais tikrai netikėtas. Atrodo, kad jūs pernelyg jautriai reaguojate į visokius menkniekius. Namuose tu-

rėsite papildomų išlaidų. Gali būti, kad su nauja aistra vėl bus užmezgti kadaise nutrūkę meilės ryšiai.

• SKORPIONAS gali pakliūti į gandų ir paskalų žabangus. Esant tokiai nemaloniai situacijai jūs galite priimti skubotus ir klaidingus sprendimus. Jeigu leidžia aplinkybės, paprašykite kelių laisvų dienų ir traukite į nuostabų rudenišką mišką ar parką, pamąstykite apie tai, kas amžina ir kas laikina. Svarbiausias jūsų uždavinys - atgauti dvasinę pusiausvyrą.

• ŠAULYS stengsis įgyvendinti kažkokį svarbų sumanymą. Galite susidurti su apmaudžiomis objektyvaus pobūdžio kliūtimis, kurios privers kelis kartus keisti savo planus. Gresia realus pavojus, kad pamesite konfidencialų dokumentą ar vertingą daiktą. Galite turėti problemų santykiuose su vaikais. Slaptas meilės ryšys iškilis viešumon.

NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

8699-43002, 8699-65709, 55308, 55439, www.druskait.lt

Adresas	Aukštas	Kv.m.	Kaina, Lt
Verpių g.	2(3)	19	20'500
Baravyku g.	2(2)	34	105'000
M.K.Čiurlionio g.	3(3)	25 (su baldais)	119'000
Neravų g.	4(5)	29	120'000
M.K.Čiurlionio g.	4(5)	29	145'000
Druskininkų g.	2(3)	38 (nauja statyba)	357'000

Adresas	Aukštas	Kv.m.	Kaina, Lt
Gardino g.	1(9)	51	165'000
Ateities g.	4(9)	52	175'000
Merkinės g.	3(10)	51	185'000
Druskininkų g.	3(5)	50	185'000
Druskininkų g.	3(3)	42	195'000
Ateities g.	6(9)	52	220'000
Neravų g.	2(9)	59 (nauja statyba)	220'039
Ateities g.	3(9)	49	225'000
Antakalnio g.	2(2)	49	235'000
Neravų g.	8(9)	46 (nauja statyba)	235'000
Neravų g.	6(9)	58 (nauja statyba)	242'000

Adresas	Aukštas	Kv.m.	Kaina, Lt
Vytauto g.	4(4)	64	185'000
Ateities g.	9(9)	67	193'000
Druskininkų g.	2(5)	78	210'000
Vytauto g.	3(4)	64	293'000

Adresas	Aukštas	Kv.m.	Kaina, Lt
Vilniaus al.	2 (2)	88 (terasa, pastogė)	550'000

NAMAI

Adresas	Žemė	Kv.m.	Kaina, Lt
Raigardo g.	0,0873	Nebaigtas statyti	185'000
Klonio g.	0,023	92 (kotėlis, pamatai)	204'000
Mizarų g.	0,09	81	370'000
Ricelių g.	0,09	152	560'000
Kadačių g.	0,14	180	620'000
Antalaukio g. Viečiūnai	0,259	411	820'000
Lipilinių g.	0,145	2 po 130 a	1'200'000
Vilniaus g., Lazdijai	0,2571	78,45	65'000
Veisiejų g. Leipalingis	0,1454	98	65'000
Vytauto g., Leipalingis	0,1454	86	204'000
Vytauto g. Veisiejai	0,1960	169	460'000

SODYBOS

Šventelėris, Lazdijų raj.	12,5	106	160'000
Kapčiamiestis, Lazdijų r.	0,1041	95	183'000
Zasciūnūkos, Druskininkų sav.	0,1004	80	204'000
Vainiūnų k., Lazdijų r.	0,397	115	248'000
Gudelių k.	4,448	79	760'000

SKLYPAI

Adresas	Žemė	Paskirties	Kaina, Lt
Kaznių g.	0,09	Namų valda	178'500
Čiurlionio g.	0,592	Rita	260'000
Mizarų g.	0,09	gyvenamoji	290'000
Viečiūnų k.	0,06	ž.0 (soda)	50'000
SB „Migla“, Jaskonių k.	0,06	ž.0 (soda)	50'000
Veršių k.	0,5	Namų valda	50'000
Kermšijos k.	0,35	Namų valda	60'000
Neravų k.	0,08	Namų valda	70'000
Kermšijos k.	0,43	Namų valda	80'000
Grūto k.	0,92	rekreacinė	180'000
Snaigupės k. Druskininkų sav.	3,25	ž.0	487'000
Panaravės k., Lazdijų r.	0,98	ž.0	62'000
Šventjansko k.	0,85	ž.0	70'000
Vilkininkų k. Lazdijų r.	2,55	ž.0	102'000
Merkinė	1,5	komercinė	650'000
Vilkanastų k.	15	rekreacinė	1'100'000

SODAI

Jaskonių k.	65,16	0,0598	90'000
-------------	-------	--------	--------

PATALPOS

Adresas	Kvadr.	Kaina, Lt
Prie Raigardo maitinės	70 (tarnav)	70'000
Jaskonys	246 (malinai)	1'800'000

(Išmonų steigimas, individualių įmonių pertvarkymas į UAB, įmonių reorganizavimas, verslo planai, projektai, turto vertinimas, verslo konsultacijos)

1 KAMBARIO BUTAI

1 kamborio 20 kv. m butą 2 a. iš 2 Šiltnamių g. už 52 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 98570, (8-686) 99072.

1 kamborio 44 kv. m butą 1 a. Neravų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 67374.

1 kamborį 18 kv. m bendrabutyje Gardino g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 28938.

1 kamborio 32 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 56244.

1 kamborio 35 kv. m butą 5 a. (su įstiklintu balkonu ir baldais) Gardino g. už 120 tūkst. Lt. Tel. 51990, (8-639) 54468.

1 kamborio 31,4 kv. m butą 2 a. Gardino g. su baldais ir builine technika už 105 tūkst. Lt. Tel. 45229, (8-650) 79455.

1 kamborio 40 kv. m butą (po kap. remonto) 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kamborio 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kamborio 28 kv. m butą Liepų g. 6-5 (yra v.c.vanduo, šildomas malkomis) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 93979.

1 kamborio 29,10 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 65945, (8-677) 99546.

1 kamborio 35 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 118 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 51009.

1 kamborio 35 kv. m butą 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 81882.

1 kamborio 33,5 kv. m butą (po remonto) Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kamborio 43 kv. m butą 2 a. iš 4 Viečiūnuose už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.

1 kamborį bendrabutyje Gardino g.80 už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 97402.

1 kamborio 30 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 52569.

1 kamborio 35 kv. m butą 3 a. iš 5 su balkonu M. K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 76041.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kamborių 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 7 už 275 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.

suremontuotą 2 kamborių 50,23 kv. m butą 6 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29927.

naujos statybos 2 kamborių 56 kv.m butą 6 a. prie "Eglės" Neravų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.

2 kamborių 56 kv.m butą 4 a. Viečiūnuose už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.

2 kamborių 37,7 kv.m butą 2 a. Šiltnamių g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.

2 kamborių 49,84 kv. m butą Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 48720.

2 kamborių 41,93 kv. m butą (po remonto) 4 a. su virtuvės baldais ir buit. technika M.K.Čiurlionio g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 11516.

2 kamborių 47,5 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. 7 už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 57531.

2 kamborių 49,18 kv. m butą 3 a. iš 5 Druskininkų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 64277.

2 kamborių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kamborių 50,67 kv. m. butą 3 a. iš 9 Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. 53316, (8-652) 98046.

2 kamborių 38 kv.m butą (po remonto) 73 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 80376.

2 kamborių 41,16 kv. m butą 2 a. Antakalnio g. 20-10 už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 90800.

2 kamborių 50 kv. m. butą 2 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kamborių 44 kv.m butą 3 a. Druskininkų g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 71391.

2 kamborių 36 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

2 kamborių 50,38 kv. m butą 4 a. iš 5 Liškiavos g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 70194.

2 kamborių 50,29 kv. m butą 3 a. iš 3 Ateities g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 47806.

2 kamborių 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 21346.

2 kamborių 52 kv. m butą 4 a. iš 5 Leipalingyje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 74837.

2 kamborių 52 kv. m butą 9 a. iš 9 Šiltnamių g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 13095.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kamborių 58 kv.m butą su baldais 1 a. Veisiejų g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.

suremontuotą 3 kamborių 76 kv.m butą 4 a. iš 4 Vytauto g. už 185 tūkst. Lt. Tel. 57094, (8-612) 93977.

naujos statybos 3 kamborių 60 kv. m butą 5 a. prie "Eglės" Neravų g. už 198 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.

3 kamborių 64 kv.m butą 1 a. Liškiavos g. (su baldais, po remonto) už 215 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kamborių 65 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 16066.

3 kamborių 64,5 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 66661.

3 kamborių 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 193 tūkst. Lt arba parduoda. Tel. (8-611) 12506.

3 kamborių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kamborių 67,4 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 44162.

3 kamborių 70 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.

3 kamborių 64 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 92777.

3 kamborių 60 kv. m 1 a. iš 5 Gardino g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 17476.

3 kamborių 64 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose už 167 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

modernų 3 kamborių 64 kv. butą 3 a. Vytauto g. už 290 tūkst. Lt. Tel. (8-651) 97934.

3 kamborių 63 kv. m butą 4 a. iš 4 Ateities g. už 210 tūkst. Lt arba keičiu j 2 kamborių butą. Tel. (8-653) 78307.

3 kamborių 63 kv. m butą su baldais 4 a. iš 5 Ateities g. už 280 tūkst. Lt. Tel. 45748.

3 kamborių 74 kv. m butą 3 a. Ateities g. Tel. (8-604) 28628.

3 kamborių 63 kv. m butą 1 a. iš 3 Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 96333.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kamborių 82 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 26415.

4 kamborių 77 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. 45745.

4 kamborių 77 kv. m butą Viečiūnuose už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 32800.

4 kamborių 89 kv. m butą 4 a. iš 5 Ateities g. už 260 tūkst. Lt. Tel. 55388, (8-696) 67199.

4 kamborių 120 kv. m butą 40 kv. m terasa 6 a. Liepų g. 2 už 645 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

0,60 ha ž.ū. paskirties sklypą (prie upelio) Snaigupės k. 1 a -2000 Lt. Tel. (8-618) 13827.

62 a žemės Snaigupės k., Lazdijų raj., už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 19127.

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

1,8 ha žemės su leidimu statyti namą 17 km nuo Druskininkų, prie kelio Seirijai-Leipalingis. (1 a -300 Lt). Tel. (8-617) 70336.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Vaininio ež. (yra leidimas statyti) už 102 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 63941.

25 a namų valdos žemės sklypą Dainaviškių kaime, už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 80101.

14 ha žemės sklypą ir 1 ha miško 3 km už Liškiavos už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 16472.

1,45 ha miško su žeme prie Avorio ežero už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 14772.

96 a ž. ū. paskirties sklypą Leipalingio sen. už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 23590.

109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

38 a žemės sklypą Gaičiūnuose už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 31651.

5,95 ha ž. ū. paskirties sklypą Gaičiūnuose už 320 tūkst. Lt. 45 a sklypą Grüte už 19 999 Lt arba keičia j automobilį. Tel. (8-640) 41300.

38 a namų valdos sklypą Gaičiūnuose (prie kelio). 1a - 6000 Lt. Tel. (8-659) 14344.

34 a ir 16 a žemės ūkio paskirties sklypus 4 km. nuo Druskininkų. 1 a-4000 Lt. Tel. (8-652) 74400.

25,5 a namų valdos sklypą su komunikacijomis ir pastatu Neravuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 30555.

1,10 ha miško prie ežero 8 km nuo Druskininkų. 1a-550 Lt. Tel. (8-674) 25622.

1,43 ha ž.ū. paskirties sklypą Gaičiūnuose. 1a - 2000 Lt. Tel.(8-627) 82951, (8-623) 45153.

4, 12 ha miško Vilkiutinio k., prie Liškiavio ež. už 500 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

49 a sklypą (ribojasi su ežeru) prie miško už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 35117.

2,80 ha ž. ū. paskirties žemę Leipalingio sen. 1 a-200 Lt. Tel. (8-672) 20575.

46,7 ir 40,5 ha miško su žemę. 1 a- 12 tūkst. Lt. Tel. 52273, (8-601) 93481.

11 a ž. sklypą Neravuose už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 41300.

30 a namų valdą (yra elektra, vanduo) Grüte. 1 a. - 15 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 73909.

99 a sklypą Gaičiūnuose už 297 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 65271.

48,5 ha mišką su žeme pie Merkiu upės. 1 ha-20 tūkst. Lt. Tel. 52017, (8-616) 37521.

6,3 ha miško su žeme prie Leipalingio už 63 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 28394.

24 a namų valdos sklypą su pastatu Riciečiuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 40298.

16 a namų valdą 1 km nuo Druskininkų. 1a- 4000 Lt. Tel. 51813, (8-688) 59007.

9,12 a sklypą Baltašiškėje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 97370.

24 a sklypą Grüte už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 52506.

1,5 ha miško su žeme pie Kapčiamiesčio už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 34620.

6 a sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) (1



Atidarymo proga Alytuje

Visos prekės
be PVM



* Nuolaidos galioja tik Bauhof centre Alytuje. Akcijos laikas - iki spalio 5 d. imtinai.

Nuolaida netaikoma:

- Spaudai.
- Stambioms statybinėms medžiagoms (papildoma informacija Bauhof PC).
- Katilams, krosnims, saunoms ir jų aksesuarams.
- Taip pat kitoms akcijų ir išpardavimų prekėms.

(PVM už Jus sumokės Bauhof)

Laukiame Jūsų: Santaikos g. 26 B, Alytus

KVIEČIAME MOKYTIS PAGAL KOMPIUTERIO VARTOJIMO PAGRINDŲ MOKYMO PROGRAMĄ

Baigusiems bus suteikta kvalifikacija ir išduotas valstybės pripažintas kvalifikacinis pažymėjimas

Mokymo centras, Vilniaus al. 30, 2 aukšte. Tel./ faksas 51091.

INFORMACIJA APIE PATVIRTINTĄ ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROJEKTĄ

UAB „Kelprojektas“, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugpjūčio 25 d. nutarimu Nr. 924 „Dėl prašymų paimti žemę visuomenės poreikiams pateikimo ir nagrinėjimo taisyklių ir žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektų rengimo ir įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektų rengimo ir įgyvendinimo taisyklių 33 punkto reikalavimais, skelbia, kad planavimo organizatoriaus – Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos užsakymu parengtas žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektas yra patvirtintas:

ALYTAUS APSKRITIES VIRŠININKAS

ISAKYMAS

DĖL ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS PROJEKTO TVIRTINIMO DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖJE

2008 m. rugsėjo 12 d. Nr. 15-Ž-2317

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 1994 m. balandžio 26 d. Žemės įstatymu (Žin., 1994, Nr. 34-620; 1995, Nr. 53-1294; 1997, Nr. 66-1598; 1999, Nr. 64-2075; 2000, Nr. 42-1191; NR. 58-1706; 2001, Nr. 71-2519; 2002, Nr. 74-3141; 2004, Nr. 28-868) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugpjūčio 25 d. nutarimu Nr. 924 „Dėl prašymų paimti žemę visuomenės poreikiams pateikimo ir nagrinėjimo taisyklių ir žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektų rengimo ir įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr. 104-3839), t v i r t i n u žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektą pėsčiųjų ir dviračių tako šalia rajoninio kelio Nr. 5007 Druskininkai-Viečiūnai-Grūtas 0,96-5,00 km ruožą tiesimui, Viečiūnų ir Neravų kaimų dalyse, Druskininkų savivaldybėje. Planavimo organizatorius – Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos, projekto autorius – UAB „Kelprojektas“.

Šis įsakymas gali būti apskūstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymu (Žin., 1999, Nr. 13-203; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.

Apskrities viršininkas Eugenijus Palavinskas
Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos
Perspektyvinio planavimo skyriaus vyriausioji specialistė Nijolė Bau-
trėnienė

Druskininkų miesto apylinkės teisme (Druskininkų g. 43) iškelta civilinė byla Nr. 2-926-314/2008 m. pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovei Jūratei Ščepkauskienei dėl 479,14 Lt skolos ir 3 proc. dydžio metinių palūkanų nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki sprendimo visiško įvykdymo priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2008 m. lapkričio 5 d. 8.30 val.

Ieškome komunikabilių, savim pasitikinčių ir ambicingų darbuotojų.

Siūlome įdomų, perspektyvų darbą, karjeros galimybes, profesionalius mokymus.
Skambinkite tel. 8 699 14979,
arba siųskite CV:
romanas_tamulis@aviva.lt

Druskininkų miesto apylinkės teisme (Druskininkų g. 43) iškelta civilinė byla Nr. 2-928-314/2008 m. pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovei Kęstučiui Fetinui dėl 1299,90 Lt skolos ir 3 proc. dydžio metinių palūkanų nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki sprendimo visiško įvykdymo priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2008 m. lapkričio 5 d. 8.45 val.

„KG Group“ investuoja į darbuotojų ir jų vaikų ateitį

Įmonėje „KG Group“, kuriai priklauso „Kauno grūdai“, „Vilniaus paukštynas“ ir „Kaišiadorių paukštynas“, dirba pustrėčio tūkstančio žmonių, kurių didžioji dalis augina mokyklinio amžiaus vaikus.

Kadangi naujųjų mokslo metų pradžia, išlydint vaikus į mokyklą, visada susijusi su nemažomis tėvų išlaidomis, įmonės vadovybė nusprendė padėti savo darbuotojams įveikti įprastus rugsėjo rūpesčius.

Šiemet pirmą kartą buvo įsteigti „KG Group“ mokykliniai krepšeliai įmonės darbuotojų vaikams. Jie gavo sąsiuvinį, rašiklių ir mokėjimo kortelę reikalingiausioms kanceliarinėms prekėms įsigyti.

„Mes norime padėti įgyvendinti bent mažas mūsų darbuotojų vaikų svajones. Be to, tikimės, kad mokykla bus ta vieta, į kurią vaikai noriai eis kas rytą, – sako „KG Group“ valdybos pirmininkas Tautvydas Barštas.

Pasakjo, siekiant darnios įmonės veiklos, labai svarbu, kad čia dirbantys žmonės būtų patenkinti ir laimingi. Vaikų svajonės keičiasi kasdien, tačiau kai kurios jų, įgytos mokykloje, lieka visam gyvenimui. Todėl „KG Group“ valdybos pirmininkas džiaugiasi sprendimu padėti darbuotojams atlikti svarbiausią tėvų pareigą – užtikrinti savo vaikams galimybę visapusiškai lavintis, aprūpinant juos priemonėmis, kurių dažniausiai prireikia mokykloje.

„KG Group“ investuoja ne tik į savo darbuotojų vaikų išsilavinimą ir pramogas, bet vykdo ir kitas darbuotojų rėmimo programas. Nemaža dalis darbuotojų dalyvavo mokyklose, kurie iš dalies buvo finansuojami iš Europos Sąjungos lėšų.

Įmonės specialistai nuolat dalyvauja seminaruose, dažnai vyksta į užsienio šalyse organizuojamas konferencijas, parodas, seminarus.



Gauti vartojimo kreditą - dar patogiau!

Nuo rugsėjo 10 dienos visuose kompiuterizuotuose Lietuvos paštuose, kuriuose teikiama finansų įmonės „General Financing“ paslauga „Kreditas 123“, gyventojai vartojimo kreditą gali gauti ne tik grynaisiais pinigais, bet ir į asmeninę sąskaitą banke.

Iki šiol kreditą negrynaisiais pinigais (į sąskaitą banke) buvo galima gauti 109-iose Lietuvos paštuose. Šiuo metu minėta paslauga teikiama jau 210 šalies paštu.

„Kredito 123“ privalumai: lanksčios kredito sąlygos, laiko taupymas, palankus mokėjimo grafikas bei galimybė rinktis, kokiu būdu pageidaujama gauti vartojimo kreditą – grynaisiais ar negrynaisiais pinigais.

Daugiau informacijos apie vartojimo kreditą galima rasti bendrovės tinklalapyje www.post.lt arba telefonu 8 700 33 123.



IEŠKO DARBO

34 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-688) 58421.
 19-metė ieško nuolatinio darbo (intymaus nesūlyti). Tel. (8-627) 64933.
 Buv. darželio auklėtoja ieško darbo. Tel. (8-677) 19548.
 20 m. vaikas ieško gerai apmokamo darbo. Tel. (8-627) 49564.
 29 vaikas ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-624) 47047.
 41 m. moteris ieško bet kokio darbo. Tel. (8-625) 40198.
 moteris ieško papildomo darbo (intymaus nesūlyti). Tel. (8-692) 73014.
 Moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-674) 95692.
 Moteris ieško kvalifikuoto darbo. Tel. (8-617) 84060.
 vyras ieško darbo (gali dirbti statybose). Tel. (8-670) 87679.
 24 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-623) 42889.
 Vyras be žalingų įpročių ieško sargo darbo. Tel. (8-680) 47861.
 2 jaunuoliai savaitgaliais ieško darbo. Tel. (8-622) 92146.
 mokytoja po pietų ieško papildomo darbo. Tel. (8-613) 69692.
 40 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-609) 53066.
 jauna mergina ieško kvalifikuoto darbo (moka jv. kalbas). Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-652) 83206.
 vyras ieško bet kokio darbo. Tel. 54555.

jaunuolis ieško nuolatinio darbo (turi traktorininko paž.). Tel. (8-692) 45199.

KITI

Vijūnėlio paplūdimy rasti Žydrūnės Kelpšaitės vairuotojo pažymėjimas ir automobilio rakteliai bei Vynganto Kazlauskio dokumentai. Tel. 51405.
 atklydo juodas, didelis katinas Gardino g. Tel. 48683, (8-616) 84113.
 Rastas raktas su pakabuku pie senamiesčio mok. Kreiptis į "Druskonio" redakciją. Tel. 55116.

Dovanoja 1 -erių metų meilią rotveilerių veislės kalytę. Tel. (8-600) 17608.

56 metų vyras iš Dzūkijos miestelio susipažintų su 45-50 metų moterimi, norinčia kartu sutikti gyvenimo saulėlydį. Tel. (8-619) 76755.

Rasta Viktoro Kašėtos darbo knygutė. Tel. (8-616) 76574.
 Gal kas galėtų priglauti mažą kačiuką? Tel. (8-682) 44162.

1 m. energingas vokiečių aviganis ieško draugės. Tel. (8-603) 81296.

Pamesta piniginė su asmens dokumentais kelyje Latežeris ir Kabeliai (atsilyginsiu). Tel. (8-600) 16915.

Naujos firminės sporto ir laisvalaikio prekės geromis kainomis. M.K.Čiurlionio g. 61 (buv. kurorto poliklinika). I-VI – 11-18 val., VII – 11-15 val.

Darbas moterims nuo 30 iki 65 m. Vokietijoje prižiūrėti senelius. Vežame keleivius į Vokietiją. Tel. +370-682-94101, +491-7628876811.

Greitai, kokybiškai, pigiai
Automobilių salonų valymas nuo 25 Lt.
 Vytauto g. 34, tel. (8-654) 35497, (8-658) 59244.

Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis.
 Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirtis – 16 m. Tel. (8-342) 53130, Omnitel – (8-680) 52406, Bitė – (8-636) 79331, Tele2 – (8-677) 19010.

LAMINUOTOS GRINDYS nauja kolekcija!
 Sandėlyje visada rasite daugiau nei 120 atspalvių!
 Dirbame: I-V – 8-17, VI – 9-13 val.
 Adresas: Naujoji g. 138 (buvęs namų statybos kombinatas, "ALSEKA" teritorijoje).
 Tel. (8-315) 77615, (8-616) 41744, (8-687) 99624.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išpildomosios geodezinės nuotraukos, pastato pririšimo schemos.
 Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g. 2, tel./faks. 852602932, (8-640) 30412, el.p. ramile.vilnius@gmail.com

UAB "Terameda" gamina ir parduoda pjuvenų briketus.
 Tel. (8-614) 10288, www.terameda.lt

AUTOCENTRAS
 Naujas padėjimas automobilių remontui!
Mes galime atlikti:
 • Važiuklės, vairo kolonėlės, sankabos ir duslintuvų remontą;
 • Aistatyti ratų geometrija naujais kompiuterine įranga;
 • Suremontuoti stabdžių sistemą;
 • Permontuoti, subalansuoti, vulkanizuoti, padangas, kameras kroviniams, žemės ūkio tech, bei lengviesiems automobiliams;
 • Paruošti dažymui ir nudažyti automobilį;

Druskininkai, Barovykų g. 5a
 Tel. (8-313) 52798, faks. (8-313) 53838
 El. Paštas autocentras@tobis.lt
Prekyba naujomis automobilių detalėmis

IŠNUOMOJAME surenkamus statybinius pastolius, surenkamus bokštus iki 12 m aukščio, pamatinius klojinius, el. įrankius, mobilius kompresorius. Tel. (8-612) 40856.

Transporto įmonei reikalingas vadybininkas (-ė). Tel. (8-687) 93693.

RUUKKI
 plieninės stogų ir sienų dangos
 • Stogo priedai ir papildomos detalės
 • Lietaus vandens nutekėjimo sistemos
UAB VIDARA
 Pulkos g. 68, Alytus
 Tel./ Faks. 8-315 75411, 8-685 45878
www.vidara.lt

Nestandartinių baldų gamyba. Stumdomosios sistemos. Kokybė.Garantija. Tel. (8-640) 15604.

BALTFORA
 miško ruošos įmonė
PERKA MIŠKĄ:
 • visoje Lietuvoje
 • su žeme ir be jos
 • lapuočių ir spygliuočių
 • atsiskaitome iš karto
Tel. (8 37) 39 22 35, faks. (8 37) 391142, mob. (8 686) 7 04 93, Veiverių g. 150, 3018 Kaunas. Dirbame: I-V, 8.00-18.00 val.

SPA Vilnius SANA laisvalaikio centre organizuojamas 2-asis boulingo turnyras!
 Kviečiame dalyvauti azartiškiausių Druskininkų įmonių komandas
 Registracija: tel. 8 618 02326 rimvydas@spa-vilnius.lt www.spa-vilnius.lt

Parduoda 20 a sklypą Gailiūnuose (vaizdas į Nemuną, geras privažiavimas, elektra) už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 37461.

AB "Druskininkų šilumos tinklai" patalpose, Pramonės g. 7, 2008 m. spalio 7 d. 10.00 val. įvyks viešasis aukcionas naudoto turto pardavimui. Aukcione bus parduodama kompiuterinė įranga, šilumos apskaitos prietaisai, elektroninės laboratorinės svarstyklės BH-1200, oro resiveriai B-1,0 (2 vnt.). Susipažinti su parduodamu turto, pradinėmis jo pardavimo kainomis galima AB "Druskininkų šilumos tinklai" Pramonės g. 7 darbo dienomis.
Informacija teikiama bendrovėje arba telefonais 8 313 51311 arba 8 618 61236.

Antstolė Audronė Muzikevičienė 2008 m. lapkričio mėn. 4 d. 10⁰⁰ val. skelbia antrąsias varžytines 2 a. gyvenamojo namo, 453,76 kv. m. bendro ploto, 226,40 kv. m. gyvenamojo ploto, unikalus Nr.1599-2002-0015, su kitais inžineriniais kiemo statiniais (skysto kuro rezervuaras), unikalus Nr.1599-2002-0026, ir 0,1105 ha žemės sklypu, unikalus Nr.1501-0003-0206, esančio Birutės g. 4, Druskininkų m., priklausančio Džiugui Vaičiūniui. Pradinė kaina – 810 000 Lt, dalyvio mokestis – 81 000 Lt.
 Varžytinės vyks antstolės Audronės Muzikevičienės kontoroje adresu Pramonės g. 8, Varėna. Telefonas pasiteirauti : 8-310 52117, mob. 869889903.
 Visi suinteresuoti asmenys, turintys teises į parduodamą turtą, iki varžytinių privalo pranešti antstolei Audronei Muzikevičienei adresu Pramonės g. 8, Varėna, tel. 869889903 ir pateikti tai patvirtinančius dokumentus.

Kviečiame į sveikatingumo aerobiką!
 Treniruotės vyks nuo spalio 6 d. SPA "Vilnius SANA" I, III, IV 19 val.
 Informacija tel. (8-618) 35012.

PARDUODA 26 a sklypą Diržų k. (geras privažiavimas, rami vieta, elektra) už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 37461.

Parduodu bulves. Galiu atvežti. Tel. (8-612) 44617.

Nuomoja statybinius pastolius. Tel. (8-670) 25277.

JAU DIRBAME KETURI 4 KAMPAI
 Druskininkų g. 22, tel. 51559
ŠILDYMO IR SANTECHNIKOS PREKĖS
 Kieto kuro katilai, radiatoriai, boileriai, vonios, dušo kabinos, įvairūs vamzdiniai
SAVAITĖS PASIŪLYMAS:
 Katilams "ATMOS" nuolaida - 32 proc.
 Pusapvalė dušo kabina 90x90+padėklas+sifonas = 397 Lt.

FOTO APARATAS REIKALINGAS KIEKVIENAM šau tinkamiausia galite išsirinkti pas mus!
 FujiFilm FinePix S1000fd
599 Lt
566 Lt
RAIFA Parduodame išsimokėtinai
 M.K. Čiurlionio g. 63 A, tel. (8 313) 51 287
 M.K. Čiurlionio g. 107, tel. (8 313) 51 120

GEODEZIJA TOPOGRAFIJA SKLYPŲ PADALIJIMAS PASTATŲ INVENTORIZACIJA
 Tel. (8-610) 44455, M.K.Čiurlionio g. 111-116.

GAMINAME nestandartinius baldus (salono, virtuvės, miegamojo, spintas slankiojančiomis durimis ir kt.). Tel. (8-690) 18101.

IŠNUOMOJAMOS 180 kv. m sandėliavimo patalpos Gardino g. Tel. (8-686) 70033.

Lazeriniu būdu atliekame statybos (apdailos) darbus, montuojame gipso kartoną, atliekame medienos darbus, dažome, šlifuojame (be dulkių). Tel. (8-630) 66220, (8-626) 88970.

Sokių kursai suaugusiems ir jaunimui
 Jei jums 20, 30, 40, 50 ir daugiau...rugsėjo mėn. 30d. (antradienį) 20val. Saulutės san. (taktų salėje) kviečiame į 12sav. Sokių kursus. Čia jūs turėsite galimybę išmokyti valsą, tango, lėtą folkstratą, sambą, čia-čia, rumbą, swingą ir kt. Sokių.
 Pirma Sokių pamoka – nemokama. Tel. 8-687-94388

Įmonei reikalingas atsakingas, kruopštus buhalteris(-ė) visai darbo dienai. Tel. (8-671) 26040.

Druskininkų miesto apylinkės teisme (Druskininkų g. 43) iškelta civilinė byla Nr. 2-904-314/2008 m. pagal ieškovo Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, atstovaujamos AB banko "Hansabankas", ieškinį atsakovei Svetlanai Vasilčik dėl 55 877.87 Lt skolos ir bylinėjimosi išlaidų, 5 % mokėjimo funkciją atliekančių metinių palūkanų už negrąžintą kredito sumą, skaičiuojant nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki visos kredito sumos grąžinimo bei 5 % metinių palūkanų už priteistą sumą nuo bylos iškėlimo dienos priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142str. reikalavimus atitinkančią atsiliepiamą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2008 m. lapkričio 5 d. 9 val.

SPA Vilnius SANA kviečia apsilankyti baseino ir pirčių komplekse
 90 minučių pramogų 18 m ilgio mineralinio vandens baseino, sūkurinio vonios, akmenų takelio – reflektorinės pėdų terapijos, cirkuliarinio dušo, saunos, turkiškos ir infraraudonųjų spindulių pirčių komplekse. Rudens sezono metu 1,5 val. vandens pramogų kainuos tik **20 Lt** darbo dienomis ir **30 Lt** savaitgaliais!
 Apsilankyti baseine ir pirčių komplekse su vaikais iki 14 metų galima tik nuo 10:00 val. iki 18:30 val. kasdien (išskyrus penktadienį). Penktadieniais – nuo 10:00 val. iki 21:00 val.
Daugiau informacijos: tel. 8 313 53811 arba 8 313 53733 www.spa-vilnius.lt

Naujai atidaromam gėlių salonui Druskininkuose reikalinga floristė-pardavėja. Tel. (8-612) 25571.

Parduotuvei "Buteka" reikalingas (-a): pardavėjas – konsultantas (-ė). Kreiptis: lavdijai@buteka.lt tel. (8-620) 88226, (8-698) 28614.

Būsto remonto ir vidaus apdailos darbai. Tel. (8-688) 94546.

KVIEČIAME MOKYTIS:
 • TINKUOTOJO IR PLYTELIŲ KLOJĖJO,
 • VIRĖJO IR KONDITERIO,
 • PDAVĖJO IR BARMENO PROFESIJŲ.
 Kursų pradžia nuo spalio 13 d.
 Baigusiems bus suteikta kvalifikacija ir išduotas valstybės pripažintas kvalifikacinis pažymėjimas.
 Mokymo centras, Vilniaus al. 30, II aukšte.
 Tel./ faksas 51091.



Akcija
Akyto betono blokėliai SILBET 245 Lt/m³
Keraminiai blokėliai LODE
"Kearterm 25" 239 Lt/m³
SU PRISTATYMU.
Tel. (8-677) 71101. www.silbet.lt


Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija
Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
 Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Tik "Gintaro baldų" salone
 prekybos centre "Mini maxima" 3-ame aukšte, tel. (8-34) 371425, (8-656) 50867


699 Lt
Sofa "Ramunė-3"
1699 Lt
IGNAS
Realios nuolaidos nuo 15 iki 20 proc. tęsiasi!
 Svetainės, minkštieji, miegamojo komplektai, sekcijos, staliukai, komodos, vaikiškos lovytės.

Vidaus ir lauko durys
 Pirčiai ■ Techninės ■ Garažo vartai
BARAVYKŲ g. 5
I-V 9-17.30; VI 9-12 val.

IŠNUOMOJU:
 *gamybinės-komercinės patalpas (1500 kv. m, 40 a žemės) Baravykų g.;
 *parduotuve-kavinę (100 kv. m) Liškiavoje.
 Turistinė vieta tarp piliakalnio ir vienuolyno.
 Tel. (8-612) 12197, (8-612) 22243.

Grožio salonas "ELITA"
Auskarų vėrimas į įvairias kūno vietas.
Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.

UAB „SSG“
 prekiauja:
 ▲ įvairių gamintojų plieninėmis stogų ir sienų dangomis
 ▲ lietaus nuvedimo sistemomis
 ▲ lygia skarda
Matuoja, konsultuoja, atveža, skardina
 Tel./faks.: 8-5-2312759, 8-685-33092; 8-685-33720

Parduoda prekybos kioską Druskininkų turgavietėje.
 Tel. (8-659) 13013.

Nauja nukainota buities technika
RUDENS NUOLAIDOS!
 Skalbyklės (7 kg) – 599 Lt
 Saldytuvai (1,7 m) – 699 Lt
 Gartraukiai – 100 Lt
 Integruojamos viryklės kompleksas – 880 Lt.
Pristatome nemokamai.
 Gardino g. 15, tel. (8-313) 52991.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius.
 Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
 Tel. 51275, (8-687) 66440.

STATOME
 pjautų rąstų namus, pirtis.
DENGIAME STOGUS.
 Prekiaujame apvalia mediena.
 Tel. (8-651) 32880.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
 Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
 Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

Greitos ir pigios skyrybos
SKYRYBŲ CENTRAS
A D V O K A T A I

Pasaulio skyrybų čempionai - skyrybos per 3 dienas!
 Geriausi skyrybų advokatai. Gyvenantiems užsienyje dokumentus sutvarkome neatvykstant į Lietuvą. Skubus alimentų priteisimas iš skolininko. Nemoka skolininkas - alimentus mokės valstybė. Skolų išieškojimas. Ypač kvalifikuotos ir pigios visos advokatų paslaugos.


 Vytauto g. 30, Druskininkai
 Tel/faks.(8313)47 532. Mob.+370 616 85 003
skyrybos.dzukija@gmail.com
www.skyrybucentras.lt

Pirmadienį, rugsėjo 29 d., prekiausime dedeklėmis Kaišiadorių paukštyno vištomis nuo 2 iki 5 mėn. (rudos, baltos, juodos, raibos).
 Stračiūnuose – 9 val., Ricieliuose – 9.10 val., Snaigupėje – 9.20 val., Gailiūnuose – 9.30 val., Druskininkuose (prie buv. baltarusių turgaus) – 9.45 val., Grūte – 10.05 val., Neravuose – 10.20 val., Veisiejuose – 10.55 val., Leipalingyje – 10.35 val., Gudeliuose – 11.05 val.
Išsamiau tel. (8-612) 75682.

Pušinės vidaus durys
195 Lt
OSB plokštė 8 mm
36 Lt/vnt.
Vata Isover KT40 50 cm
83 Lt/pak.
RONER IV
 STATYBINĖS MEDŽIAGOS
 Gardino g. 57, Druskininkai
 Tel. 8655 72277.

Klijuto tašo namai
Obliuoti medžio gaminiai
Stalios darbu paslaugos
 Tel./ faks. (8-315) 79515,
 mob. tel. (8-698) 55856,
 el. paštas: alfasss@gmail.com

KATILAI
 Kieto kuro: VIADRUS, ATMOS
 Dujiniai: JUNKERS
 Boileriai: DRAŽICE
 Radiatoriai: PURMO, Vogel&Noot
Nuolaidos iki 30%
 Tel. 8 698 80 630, 8 687 83 178
www.technikajums.lt

Namų statyba, grunto kasimo, transportavimo, planavimo darbai.
 Pamatai ir kitos požeminės konstrukcijos.
Statybinių krovinių pervežimas savikroviniu savivarčiu (iki 18 t).
 Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751.

Kasame, valome šulinius. Gręžiame, įreniname kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *Santehnikos darbai.*
 Tel. (8-685) 00059.


Patikima stogų danga
Stogo priedai ir papildomos detalės
Fibrocementinė apkalta "SIDINGS"
 HVALIOTAS ATSTOVAS
UAB VIDARA
 Puško g. 68, Alytus;
 Tel/faks.: 8-315 75411; 8-699 56322
www.vidara.lt

Įmonei reikalingos:
TEKSTILĖS RŪŠIUOTOJOS
 Dėl papildomos informacijos teirautis:
 Tel. 57202,
 mob. (8-698) 79005 Aldona.
 Adresas: Gardino g. 57-1, Druskininkai.


UAB "SAVOS GIRIOS"
Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunuolynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- * Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį. Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.
 Vytauto g. 21/11, Varėnoje.
Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

GUOLIAI ir ĮRANKIAI
 pagal Jūsų poreikį,
RACIJOS ir NAVIGACINĖS SISTEMOS
AUTOMOBILIŲ DETALĖS
 Dirbame I-V nuo 8 iki 17 val.
 Gardino g. 57/1, Druskininkuose
 UAB "Nergita ir KO",
 tel. (8-313) 51386.

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.
Tel. 8 686 39391,
www.miskodarbai.lt

Kokybiškai ir greitai
klojame trinkeles ir klinkerius.
Tel. (8-608) 67325.

BETOGAMA
 Parduodame aplinkos tvarkymo elementus:
 ● gatvių trinkeles,
 ● šaligatvių bortus,
 ● gatvių bortus,
 ● cementą,
 ● keramzitbetonio blokėlius
KLOJAME TRINKELES.
 Teirautis: J.Janonio g. 28, Lazdijai.
 Tel.: (8-655) 18064.
 Tel./faks.: (8-318) 51582. www.betogama.lt

AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS
 Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.
 Galime atvykti pas klientą.
 Alytus, Jaunimo g. 20.
 Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
 El.p. automobiliu_stiklai@aktv.lt

Juliaus Naujūno individuali įmonė
perka galvijų prieauglį, kiaules, avis.
Tel. (8-610) 45479.

Greitai ir kokybiškai gaminame **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**
Tel. (8-698) 46696.

Kasame šulinius, valome, giliname. Kanalizacijų įrengimas, sujungimas ir kiti darbai. Šulinio žiedai, stogeliai. Galime pristatyti.
 Tel. (8-614) 70928, (8-606) 73606, (8-621) 37983.

VŠĮ "Marijos namai"
parduoda įvairių rūšių ir dydžių tujas.
 Kreiptis: Klonio g.14,
 tel. (8-655) 19384.

Apskaitos tvarkymas ir mokesčių konsultacijos
 Juridiniams, fiziniams asmenims, ūkininkams ir visiems, kam reikalinga pagalba.
 Kreipkitės, padėsime!
 Tel. (8-676) 31742.

PIRKITE VIŠTAS!
 Vienos kaina - tik 8 Lt!
 Rugsėjo 30 d. (antradienį) prekiausime 10 mėn. dedančiomis kiaušinius rudomis vakcinuotomis olandiškoms dedeklėmis vištomis ir jaunomis 4-6 mėn. raibomis, rudomis, juodomis dedeklėmis vištaitėmis.
 Stračiūnuose – 8.30 val., Ricieliuose – 8.45 val., Snaigupėje – 9 val., Gailiūnuose – 9.20 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) – 9.40 val., Grūte – 10.20 val., Neravuose – 10.40 val., Leipalingyje – 11.15 val.
Tel. (8-611) 51770.

Rąstiniai namai ir pirtys.

- Konsultavimas
- Įrengimas
- Restauravimas
- Lapuočių medienos dailylentės

Tel.(8-698) 55856.


Žaliuzės
 Druskininkai: M.K. Čiurlonio g. 84C
 86 86 522 69, 86 16 851 45



Sveikiname susituokusius praėjusį savaitgalį:



Dalių Dakūnų ir Ingridą Gavelytę-Dapkūniene



Tomą Babravičių ir Kristiną Krapivko-Babravičienę



Gediminą Andruškevičių ir Auksę Pralauškaitę-Andruškevičienę



Mindaugą Kniukštą ir Rimantę Tarailaitę-Kniukštienę



kurie tuoktis atvyko velomobiliais

Pramogos - be moterų

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete



www.druskonis.lt

Darbas-namai-virtuvė-televizorius. Toks gyvenimo ratas patinka ne visiems Druskininkų verslininkams. Būrelis kurorto vyrų „Druskoniui“ įrodė mokantys pasirūpinti savo sveikuolišku laisvalaikiu.

Violeta KLIMAITĖ

Antsvoris negresia

„Atvažiuokit į mūsų - senjorų klubo vasaros sezono uždarymą. Pažiūrėsit, ką laisvalaikiu veikia Druskininkų vyrai“, - „Druskoni“ pakvietė verslininkas Rimas Markauskas. „Kokie čia dar senjorai? - nustebom, išgirdę klubo narių pavardes. - Esat gi vyrai pačiam žydėjime“. „Gerai, nuo šiol vadinsimės „Žydinčių vyrų klubu“, - nusikvatoja R.Markauskas.

Dukart per savaitę po dvi-tris valandas vasarą praleidžiantys lauko tinklinio, o žiemą - krepšinio aikštelėje, būrelis kurorto verslininkų iškart nušauna kelis zuikius. Šiems vyrams nereikia specialių svorio metimo programų, bendravimo poreikį jie sėkmingai išsprendžia be privalomų užstalės priedų, o svarbiausia - pailsi namie likusios žmonos.

Klubas - patikrintiems

16 druskininkiečių, susibūrusių į visuomeninę organizaciją - Druskininkų krepšinio klubą „Lagūna“, jau 6 metus tapę tartum vienos šeimos nariais. „Esame draugai, kuriuos sieja bendri interesai, pomėgis sportuoti, pabūti gamtoje“, - sako „Lagūnos“ prezidentas, 38 metų Arūnas Večkys. „Bet ko į savo draugiją nepriimame. Mūsų gretas gali papildyti tik senbuvių rekomendacijas gavę naujokai“, - tikina A.Večkys, UAB „Malonė“ komercijos direktorius. Aktyviausiais klubo nariais jis vadina viešbučio „Parko vila“ savininką Rimą Markauską, UAB „Transecta“ savininką Arūną Vaškevičių, viešbučio „Dalija“ savininką Arūną Kazakevičių, klubo „Dangaus skliautas“ vadovą Arminą Lazauską, UAB „Okona“ savininką Vidą Janušonį, jo brolių, pasienio pareigūną Ričardą, VŠĮ „Relaturas“ direktorių Tada Šimkų, VMI Deklaravimo centro vadovą Tomą Čepulį, Savivaldybės administracijos darbuotoją Aivarą Kadziauską, pasienietį Algį Janulionį. Į „Lagūnos“ narių gretas pretenduoja ir SPA „Vilnius“ savininkas Valdas Trinkūnas, šią vasarą nekart su vyrais mušęs kamuolį tinklinio aikštelėje.

Žaidžia prie ežero

Rudenį, žiemą ir pavasarį „lagūniečiai“ praleidžia žaisdami krepšinį „Baltarusijos“ sanatorijos salėje, o vasarą komandai svetingai vartus atkelia jos narys, 48 metų Arūnas Vaškevičius. Jis sodyboje prie Ilgio ežero turi išsirengęs tinklinio aikštelę, į kurią pamušti kamuolį susirenka būrys žinomų kurorto verslininkų. Sodyboje prie Ilgio ežero šią vasarą susirinkdavo tiek vyrų, jog tekdavo organizuoti varžytuves net keliomis komandomis. „Negi vasarą kaisi sporto salėje? Vadinamės krepšinio klubu, bet šiltuoju metų laiku krepšinio kamuolį mieliau iškeičiam į tinklinio. Geresnės vietos, kaip miškas, nėra. Pažaidi gryname ore, tada šoki į ežerą. Smagumėlis!“, - tikina druskininkiečiai.

Švenčia viską

„Lagūnos“ eiliniu sporto klubu nepavadinsi. Po įtemptos dienos kelias valandas „padirbėję“ fiziškai A.Vaškevičiaus sodyboje, kurorto verslininkai namo neskuba. Na, kuris gi vyras atspirs čia pat užkurtos pirtelės dūmų ir tuo labiau ant laužo iškeptos mėšikės kvapui? „Būna visko. Kartais ir užsisėdim“, - juokiasi bendraminčiai. Sportas, ežeras, karšta vakarienė gamtoje, naujienos kurorto verslo ir politikos pasaulyje, - be šių ingredientų druskininkiečiai savo laisvalaikio jau neišsivaizduoja. „Daugelis iš mūsų vasarą niekur nevažiuoja, nes geresnių atostogų nesugalvosi. Kai kurie šįmet net atsiskakė su šeima keliauti prie jūros, - klubo vienybe didžiuojasi vyrai. - Su klubo nariais švenčiame net gimtadienius“.

Kamuolį mušti mėgstančių kurorto verslininkų klubas vienija ne tik sporto entuziastus, bet ir virtuvės virtuozus. „Gaila, nepataikėt per plovą dieną. Kai vakarienę gamina stomatologas Jurijus Melničenko, tądien mūsų susirenka gerokai daugiau nei visada. Niekas nemoka taip paruošti avienos plovą kaip jis. Net keturias valandas žmogus dirba prie šio patiekalo!“, - kolegos kulinariiniu talentu stebisi „lagūniečiai“.



Klubo nariai laukia ir R.Janušonio kulinariinių pasirodymų. Jo keptas karpis visuomet sulaukia didelių ovacijų. Kaip ir sultingi avienos kepsniai, kuriuos taip skaniai temoka pagaminti tik A.Vaškevičius.

Žmonos nepavydi

„Tik negalvokit, kad „Lagūna“ užsiima vien kulinariinėmis varžybomis, - juokiasi R.Markauskas. - Mūsų sporto treniruotės vakarienėmis prie laužo pasibaigia tik kartą per dvi savaites“.

Akivaizdu, kodėl sodybos šeimininko svetingumu lėpinami draugai iš A.Vaškevičiaus valdų neišeina iki išnaktų. O kaip į tokias vyriškas vakarones žiūri sodybos šeimininkė? „Oi, geriau šito klausimo nereikia“, - nusikvatoja A.Vaškevičius.

„Draugaujame su panašiu Šiaulių klubu. Važiuojame žaisti krepšinio pas juos, ir jie atvyksta pas mus“, - sako klubo prezidentas A.Večkys.

Prie Ilgio ežero vakarais susirenkanti vyriška draugija, neišleidžianti jokių svetimų, juolab moterų, juokdamasi prisipažįsta, kad iš pašalies kai kam gal ir atrodo keistai: „Vakaras prie ežero, o čia - turšikiams vandeny būrys išsirengusių vyrų. Šalia - skanėtais nukrautas stalas, ir nė vienos moteriškės“.

Ar nei vieno iš jų žmona taip ir neatvažiuo ieškoti vyro, prapuolančio keliskart per savaitę miške prie Ilgio? „Tokių „antskydžių“ nepasitaikė. Mūsų žmonos mumis

CSSD SENUKAI Malonė
VIBADA IŠSIRINKSI

Pirk RUUKKI stogo komplektą ir gauk nemokamą VELUX stogo langą!

M.K.Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. 5 27 37.

Akcijos partneris: **VELUX**

PIETŲ megramo **akcija!**
PLASTIKINIAI LANGAI

Išsigiję kokybiškus bešvinius langus, SUTAUPOTE ŠILDYMIUI!

dabar bešviniai langai
iš 6 kamerų profilio - už langų iš 3 kamerų profilio kainą!

visam gyvenimui

V.Kudirkos g. 31 - 106 (prie Hansabanko)
Tel. (8 313) 60 325, mob. (8 611) 36 115